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Mevcut stratejik planımız 5 amaç ve 51 hedeften oluşmaktadır. Genç bir üniversite olmamız nedeniyle stratejik 
amaçlarda eğitim-öğretim ve bilimsel faaliyetlere, insan kaynaklarına, paydaşlarla ilişkilere ve fiziki altyapının 
geliştirilmesine odaklanmaktayız. Yeni planda, yeni stratejik amaçlarla birlikte, Kastamonu Üniversitesine 
atfedilen “Ormancılık ve Tabiat Turizmi” alanında ihtisaslaşmış üniversite olma hedefi ile yukarıda sayılan odak 
konuları için iyileştirme, nitelik artırma ve kalitenin geliştirilmesine yer vermekteyiz.

Prof. Dr. Ahmet Hamdi TOPAL
Rektör

‘DAYANAĞIMIZ STRATEJİK PLANIMIZ’

RE
KT

ÖR
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Üzerimize yüklenen misyon doğrultusunda bilinen, Ormancılık ve Tabiat Turizmi denince akla ilk önce gelen 
bir kurum olmayı hedefliyoruz. Yaşadığımız coğrafyanın bizlere sunduğu nimetlerin farkındayız ve bizler de bu 
nimetleri hem ekonomik hem de sosyal fırsatlara dönüştürmek istiyoruz.
Faaliyetlerimizin gerçekleşmesinde emeği geçen tüm personelimize ve bütün paydaşlarımıza teşekkür eder 
saygılar sunarım.

Prof. Dr. Ömer KÜÇÜK
Rektör Yardımcısı

Ormancılık ve Tabiat Turizmi İhtisaslaşma Koordinatörü

BİRİM YÖNETİCİSİNİN SUNUSU







 8 2021 YILI PERFORMANS DEĞERLENDİRME RAPORU

BÖLGESEL KALKINMA ODAKLI MİSYON FARKLILAŞMASI VE İHTİSASLAŞMA PROGRAMI

Bilindiği gibi ülkelerin gelişme ve kalkınma odaklı stratejilerinde bölgesel gelişim en önemli gündem başlığı haline gelmiştir. 
Ülkemizin de benzer şekilde, 2023 yılı hedeflerine ulaşılmasına yönelik olarak “Bölgesel Gelişme Ulusal Stratejisi” 
hazırlanmış ve bu kapsamda bölgelerin rekabet gücünün geliştirilmesinde, Üniversitelerin Bulundukları Bölgelere 
Sağlayacakları Katkının önemine de vurgu yapılmıştır.

Ülkemiz yükseköğretim sisteminde özellikle 2004 yılı ve sonrasında, Üniversite sayısı ve bunun beraberinde yükseköğretime 
erişim artmıştır. Bundan sonraki süreçte, ülkemizin hedefleri kapsamında bu üniversitelerimizin başta bulundukları 
şehir ve bölge ile bütünleşmesinin sağlanması, iktisadi, sosyal ve beşeri sermayeyi geliştirmesi beklenmektedir. Bu 
amaçla üniversitelerimizin misyonlarını tekrar gözden geçirmesine, tek tipten uzaklaşarak kurumsal farklılık ve çeşitliliğe 
yönelmesine, güçlü yönlerini dikkate alarak odaklaşmasına ihtiyaç vardır.

Yükseköğretim Kurulu ve Strateji Bütçe Başkanlığı iş birliğiyle hem üniversitelerin bulundukları bölgeye olan katkılarını 
arttırmak hem de belirli alanlarda ihtisaslaşmaya teşvik etmek amacıyla özellikle 2006 yılı sonrasında kurulmuş olan 
yükseköğretim kurumlarına yönelik “Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaşması ve İhtisaslaşması” çalışmasını 
başlatmıştır.
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1. Çağrı – 2016
• Bingöl Üniversitesi; Tarım ve Havza Bazlı Kalkınma
• Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi; Hayvancılık
• Düzce Üniversitesi; Sağlık ve Çevre
• Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi; Tarım ve Jeotermal
• Uşak Üniversitesi; Tekstil, Dericilik ve Seramik

2. Çağrı – 2018
• Aksaray Üniversitesi; Sağlık ve Spor
•Kastamonu Üniversitesi; Ormancılık ve Tabiat 
Turizmi
• Muş Alpaslan Üniversitesi; Hayvancılık
• Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi; Çay
• Siirt Üniversitesi; Tarım ve Hayvancılık

3. Çağrı – 2020
• Artvin Çoruh Üniversitesi; Tıbbi ve Aromatik Bitkiler
• Bartın Üniversitesi; Akıllı Lojistik ve Bütünleşik Bölge 
Uygulamaları
• Hitit Üniversitesi; Makine ve İmalat Teknolojileri
• Kırklareli Üniversitesi; Gıda
• Yozgat Bozok Üniversitesi; Endüstriyel Kenevir

4. Çağrı – 2021
• Batman Üniversitesi; Enerji
•Giresun Üniversitesi; Fındık
• Gümüşhane Üniversitesi; Madencilik
•Iğdır Üniversitesi; Katma Değeri Yüksek Tarımsal 
Ürünler
•Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi; Hassas 
Tarım Uygulamaları Yenilikçi İşleme Teknolojileri
• Munzur Üniversitesi; Stratejik Hammaddeler ve İleri 
Teknoloji Uygulamaları
• Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi; Doğal ve 
Kültürel Miras Turizmi

Bölgesel
 Kalkınma Odaklı 

İhtisas Üniversiteleri
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T.C. KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ ORMANCILIK VE
TABİAT TURİZMİ İHTİSASLAŞMA KOORDİNATÖRLÜĞÜ

Üniversitemizin temel değerlerinden ödün vermeden bölgesel, ulusal ve uluslararası sürdürülebilir kalkınmaya öncülük 
etmeyi hedefleyen Kastamonu Üniversitesi Ormancılık ve Tabiat Turizmi İhtisaslaşma Koordinatörlüğümüz;

•   İhtisas alanlarına sürdürülebilir kalkınma odaklı yaklaşmayı,
•   Sürekli iyileştirme anlayışıyla orman ve orman ürünlerinin ekonomiye katkısını artırmayı,
•   Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaşması ve İhtisaslaşma Programı kapsamında öncü üniversite olarak ürettiği 
değerlerle bugüne ve geleceğe yön vermeyi, 
•   İç ve dış paydaşlarının yönetim süreçlerine aktif katılımını sağlamayı,

Kalite Politikası olarak esas alır.
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T.C. KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ ORMANCILIK VE
TABİAT TURİZMİ İHTİSASLAŞMA KOORDİNATÖRLÜĞÜ

Prof. Dr. Ahmet Hamdi TOPAL - Kastamonu Üniversitesi Rektörü
Op. Dr. R. Galip VİDİNLİOĞLU - Kastamonu Belediye Başkanı
Güray PARÇAL - Kastamonu İl Genel Meclis Başkanı
Oğuz FINDIKOĞLU - Kastamonu Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı
Sedat İŞERİ- Kastamonu Ticaret Borsası Meclis Başkanı
Dursun ERGİN - Kastamonu Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birl. (KESOB) Başkanı
Erol AKAR - Kastamonu Köy Kalk. vd. Tarımsal Amaçlı Koop. Birliği Başkanı
Osman ŞEKERCİOĞLU - Kastamonu İli Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği Başkanı
Hüseyin ÜSTER - Kastamonu Zintaş Yönetim Kurulu Başkanı
Sudi TOPAL - Kastamonu Holding A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı
Can GÜR - Canovate Elektronik Endüstri ve Tic. A.Ş. Yön. Kur. Başkanı
Ali KÜTÜK - Ak İnşaat Mermercilik ve Gayrimenkul Yatırım Tic. A.Ş. Yön. Kur. Başkanı
Tuncay YILMAZ - A-1 Enerji İnşaat Otomotiv San. Ltd. Şti. Yön. Kurulu Başkanı
Orhan ÇATALÇAM- Doğa Koruma ve Milli Parklar X. Bölge Müdürlüğü
Fahri SÖNMEZOĞLU - Kastamonu Orman Bölge Müdürlüğü
Serkan GENÇ - KUZKA Genel Sekreterliği
Özgür Yücel YAKAR - KUZKA Genel Sekreterliği
Nevzat EROL - KOSGEB Kastamonu Müdürlüğü
Cengiz BAHÇACIOĞLU - Kastamonu İl Milli Eğitim Müdürlüğü
Bekir Yücel TANRIKULU - Kastamonu İl Tarım ve Orman Müdürlüğü
Fahrettin ŞENOĞLU - Kastamonu İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü
Selahattin EMİRSÜLEYMANOĞLU - Kastamonu Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü
Ayhan KÖMEÇ- Kastamonu Organize Sanayi Bölgesi Müdürlüğü
Ahmet KUYULU - Kastamonu TKDK İl Koordinatörlüğü
Fatih YÜCEL - Kastamonu Investment Bhd. Yönetim Kurulu Üyesi
Enüs KOÇ - Kastamonu Entegre Ağaç Sanayi ve Tic. A.Ş.
Metin ÜNAL - Ünallar Endüstri A.Ş.
Emre UZER - Kastamonu Ticaret Borsası Genel Sekreteri
Eyvaz ACARCA - Kastamonu El Sanatları Merkezi
Sadık KIŞLI - İntegral Sayaç A.Ş.
Fazıl ATEŞ - ORPAY Orman Ürünleri Pazarlama San. Tic. Ltd. Şti.
Mehmet YÜCEL - Gaste ARGE Genel Yayın Yönetmeni
Celal DERE - Hamdard Gıda İthalat İhracat Dış Ticaret Ltd. Şti. Yönetim Kurulu Başkanı
Halil GÜLER - ETİ Bakır A.Ş. Mali ve İdari İşler Müdürü
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2021 YILINDA PAYDAŞLARIMIZLA YAPILAN İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLLERİ

Üniversitemiz ihtisas üniversitesi olduktan sonra bugüne kadar toplam 22 iş birliği, araştırma geliştirme 
konularını esas alan protokol çalışmalarına imza atıldı. Sadece 2021 yılında paydaşları ile birlikte ihtisaslaşma 
sahası ile ilgili olarak 10 protokol imzalanmıştır. 

İhtisaslaşma sahasında Akıllı Uzmanlaşmayı ön planda tutarak Bölge ile Güçlü Entegrasyon Çalışmaları 
yapılarak projelerin başarıya ulaşması adına protokol, iş birlikleri ve bilgilendirme toplantıları yapılarak önemli 
adımlar atıldı.

Kastamonu Valiliği İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü (AFAD) ile Kastamonu Üniversitesi Arasında İş Birliği 
Protokolü

AFAD ile Üniversitemiz arasında afet farkındalık eğitimlerinin düzenlenmesine dair 16 Mart 2021 tarihinde iş 
birliği protokolü imzalandı. Bu protokol kapsamında üniversitemizde Üniversitemizin moderatörlüğünde ve tüm 
paydaşların iştiraki ile 2 çalıştay (yangınlar, deprem, heyelan, sel ve taşkınlar) yapıldı. Bu çalıştay sonucunda 
Kastamonu İli’nin İl Afet ve Acil Durum Raporu hazırlandı.
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Turizm Akademisyenleri Derneği ve Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi ile Kastamonu Üniversitesi Arasında 
İş Birliği Protokolü

Turizm Akademisyenleri Derneği, Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi ve Üniversitemiz arasında Turizm 
Ormanı Projesinin üniversiteler kapsamında yaygınlaştırılmasına dair 29 Mart 2021 tarihinde iş birliği protokolü 
imzalandı.

KL Yapı Çelik İmalat ve Tic. A.Ş. İle Kastamonu Üniversitesi Arasında Ahşap Araştırma, Geliştirme ve İnovasyon 
Merkezi Binasının İnşaatına Dair İş Birliği Protokolü

Kastamonu Üniversitesi Kuzeykent Kampüsü içinde KL Yapı tarafından bağış olarak yaptırılacak Ahşap Araştırma, 
Geliştirme ve İnovasyon Merkezi Binası inşaatı ve yapılacak işlere dair protokol 25 Mayıs 2021 tarihinde imzalandı. 
Protokole bağlı olarak eğitim, tasarım ve ürün geliştirme işlemelerinin yapılacağı inovasyon merkezi binasının 
yapımı gerçekleştirildi ve üniversitemize teslim edildi.



 14 2021 YILI PERFORMANS DEĞERLENDİRME RAPORU

Ah
şa

p 
Ar

aş
tır

m
a,

 G
el

işt
irm

e 
ve

 İn
ov

as
yo

n 
M

er
ke

zi 
Bi

na
sı

BÖ
LG

E 
İL

E 
GÜ

ÇL
Ü 

EN
TE

GR
AS

YO
N



152021 YILI PERFORMANS DEĞERLENDİRME RAPORU

Kastamonu Sanayici ve İş adamları Derneği (KASİAD) ile 
Kastamonu Üniversitesi Arasında İş Birliği Protokolü

Kastamonu Sanayici ve İş adamları Derneği (KASİAD) Genel 
Merkezi ile Üniversitemiz ortak çalışmalarda bulunmak 
amacıyla 10.07.2021 tarihinde iş birliği protokolü imzaladı.

Protokol kapsamında Üniversitemizdeki son gelişmeler, 
araştırma ve laboratuvar imkânları kullanılarak önemli 
Ar-Ge çalışmaları gerçekleştirilecektir. Protokolün amacı; 
Kastamonu Üniversitesi Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 
başta olmak üzere Kastamonu Üniversitesinin diğer Fakülte 
ve Meslek Yüksekokulları öğrencilerinin (7+1 ve/veya 
3+1 şeklinde uygulanan uygulamalı İşletmede Mesleki 
Eğitim için) öğrenim gördüğü alanlarla ilgili teknolojik 
açıdan beceri ve deneyim kazanmasına katkıda bulunmak 
amacıyla KASİAD üyesi olan kuruluş ve işletmelerde planlı 
faaliyetlerde bulunmasına imkan sağlamaktır.

Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi (AHBV) ile Kastamonu 
Üniversitesi Arasında İş Birliği Protokolü

Üniversitemiz ile Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi 
(AHBV) arasında turizm sahasına yönelik akademik, kültürel 
ve sosyal çalışmalarda bulunmak amacıyla Temmuz 2021 
tarihinde iş birliği protokolü imzalandı.

İş birliği kapsamında geleceğe yönelik ortak akademik, 
kültürel ve sosyal çalışmalar ortaya koymak amacıyla; 
uluslararası ve ulusal bilimsel konferans, kongre, 
sempozyum, çalıştay gibi turizm alanında faaliyetler 
yapılacaktır.

Söz konusu protokol ile Tabiat Turizmi sahasındaki faaliyet 
sayısının ve verimliliğinin artırılması planlanıyor.
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Kastamonu İli Arı Yetiştiricileri Birliği ile Üniversitemiz arasında bal ve arı ürünlerine yönelik ortak ürün geliştirme, 
markalaşma ve Ar-Ge çalışmaları yapmak amacıyla 13 Ağustos 2021 tarihinde iş birliği protokolü imzalandı. 

Orman Mühendisleri Odası ile Kastamonu Üniversitesi Arasında İş Birliği Protokolü

Ormancılık Mesleğinde Ülkemizdeki en büyük sivil toplum kuruluşu olan meslek odası ile Ormancılık alanındaki 
ön lisans, lisans ve lisansüstü öğrencilerin ve mezunların eğitim öğretim faaliyetleri, ilmi, sosyal ve kültürel 
faaliyetler, araştırma ve uygulama çalışmaları, mesleki eğitim, sertifikalı kurslar, işletmelerde mesleki eğitim ve iş 
yeri stajları esaslarının belirlenmesi amacıyla 5 Ekim 2021 tarihinde iş birliği protokolü imzalandı. 

Kastamonu İli Arı Yetiştiricileri Birliği ile Kastamonu Üniversitesi Arasında İş Birliği Protokolü
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Orman Genel Müdürlüğü ile Kastamonu Üniversitesi Arasında Ağaçlandırma Protokolü 

Kampüs alanı içeresinde bulunan boş alanların yöreye uygun, peyzaj değeri yüksek türlerle (ağaç, ağaççık, çalı 
ve otsu) eğitim, uygulama ve araştırma maksatlı kullanabilecek şekilde ağaçlandırılması amacıyla 9 Kasım 2021 
tarihinde iş birliği protokolü imzalandı. Çevre ve ormanların önemi ve korunması konusunda farkındalığının 
artırılması kapsamında öğrenci ve vatandaşların iştiraki ile üniversitemizde fidan dikimi yapılmıştır. Protokol 
kapsamında Üniversitemize kampüste kullanılmak üzere 10000 adet civarında fidan tahsisi sağlanmış olup 
önemli bir kısmının dikimi gerçekleştirilmiştir.

Kastamonu Belediyesi ile Kastamonu Üniversitesi Arasında İş Birliği Protokolü

Taraflar arasında yapılan iş birliği sayesinde Ar-Ge ve inovasyon kapasitelerinin arttırmak amacıyla Kastamonu 
Üniversitesi’ndeki bilgi birikimi ve teknolojik alt yapının kullanılması ile üniversite-şehir iş birliğine katkıda 
bulunmak amacıyla 7 Aralık 2021 tarihinde iş birliği protokolü imzalandı.
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Daday Kaymakamlığı ile Kastamonu Üniversitesi Arasında İş Birliği Protokolü

Daday Nafi ve Ümit Çeri Meslek Yüksekokulu Atçılık ve Antrenörlüğü Programı öğrencilerinin tesis rutinindeki 
işleyişe yardımcı olmaları ve ders programlarındaki lonj, binicilik, at antrenmanı, at ahır bakımı, nallama ve 
hipoterapi uygulamalarında Daday Kaymakamlığı himayesindeki Daday Atlı Terapi Merkezi ve Model Binicilik 
Tesisini kullanma imkanı sağlanması amacıyla 9 Kasım 2021 tarihinde iş birliği protokolü imzalandı.

Bu protokol kapsamında bütün uygulama dersleri tesiste veriliyor. Atların Sağlığı Öğr. Gör. Murat YİĞİT, Atların 
Refahı Mustafa SOYDANER, Ata Biniş dersleri Öğr. Gör. Ayhan ŞANLI, Atlı Terapi dersini Doç. Dr. Berat AHİ 
vermektedir. Ayrıca Doç. Dr. Berat AHİ yaz dönemi staj yapan MYO öğrencilerine at bilgisinin çocuklara pedagojik 
aktarımı ile ilgili teorik ve uygulama dersi verdi. 2 Mezun öğrencimiz tesiste istihdam edilmiş olup antrenör olarak 
göreve başlamıştır.

Atlı Spor Kulübü tesiste iki adet etkinlik düzenledi.  

1. Kış Etkinliği
2. Geleneksel Türk Okçuluğu Etkinliği
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İhtisas sahası olan Ormancılık ve Tabiat 
Turizminde hem bölgesel hem de ulusal 
seviyede kamu ve özel sektörde hizmet 
veren farklı paydaşlarla 7 adet iş birliği 
kapsamında 10 adet danışmanlık hizmetleri 
verildi.

Karacaköy Kum Çakıl Madencilik San. ve Tic. 
A.Ş. ile Kastamonu Üniversitesi TTO A.Ş. 
Arasında AR-GE, Hizmet ve Danışmanlık 
Sözleşmesi

Özdemir Ticaret Orman Ürünleri Nak. İnş. ve 
San. Ltd. Şti. İle Kastamonu Üniversitesi TTO 
A.Ş. Arasında Ar-Ge, Hizmet ve Danışmanlık 
Sözleşmesi

SEKA Restorasyon Mim. Müh. İnş. San. Tic. 
Ltd. Şti. İle Kastamonu Üniversitesi TTO A.Ş. 
Arasında Ar-Ge, Hizmet ve Danışmanlık 
Sözleşmesi

Kastamonu Köy Kalkınma ve Diğer Tarımsal 
Amaçlı Kooperatifler Birliği ile Kastamonu 
Üniversitesi TTO A.Ş. Arasında Hizmet ve 
Danışmanlık Sözleşmesi 

ON7 Teknoloji ve Yazılım Hizmetleri ile 
Kastamonu Üniversitesi TTO A.Ş. Arasında 
Ar-Ge, Hizmet ve Danışmanlık Sözleşmesi

Devrekani Yerel Eylem Grubu Derneği ile 
Kastamonu Üniversitesi TTO A.Ş. Arasında 
Hizmet ve Danışmanlık Sözleşmesi

Cide Yerel Eylem Grubu Derneği ile 
Kastamonu Üniversitesi TTO A.Ş. Arasında 
Hizmet ve Danışmanlık Sözleşmesi

İHTİSASLAŞMA SAHASINDA 
SEKTÖRE YAPILAN 
DANIŞMANLIKLAR VE 
GENİŞLETİLMİŞ 
İŞ BİRLİKLERİMİZ
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Üniversitemiz bünyesinde ormancılık ve tabiat turizm ile ilgili Ahşap kültürünü 
araştırma ve uygulama merkezi ile Mantar uygulama ve araştırma merkezi 
bulunmaktadır. Bunun yanında Orman Ürünleri Uygulama ve Araştırma 
Merkezi ile Tabiat Turizmi Uygulama ve Araştırma Merkezinin kuruluşu 2021 
yılında Resmi Gazete yayımlanarak tamamlanmıştır. 

Merkezi Araştırma Laboratuvarımız TÜRKAK Tarafından Akredite Edildi 

Üniversitemiz Merkezi Araştırma Laboratuvarı (MERLAB), araştırma ve 
ölçümlerin uluslararası geçerliliğe sahip olduğunu belirten Türk Akreditasyon 
Kurumu (TÜRKAK) Akreditasyon Belgesi’ni almaya hak kazandı.

Bölgesel Kalkınma Odaklı İhtisaslaşma Programı Kapsamında Ormancılık 
ve Tabiat Turizmi Sahasında İhtisaslaşan Üniversitemiz, odun dışı orman 
ürünlerinden olan ve ekonomik değeri yüksek olan bal ve arı ürünleri 
konusunda akredite olarak ihtiyaç duyulan analizleri yapmaya başlamıştır. 
Kastamonu Üniversitesi Merkezi Araştırma Laboratuvarı, 14-15 Ocak 2021 
tarihlerinde TÜRKAK tarafından gerçekleştirilen denetimler sonucunda, 
TS EN ISO/IEC 17025:2017 Standardına göre Balda HMF Tayini ve Şeker 
Kompozisyonu (Glikoz, Fruktoz ve Sakkaroz) Tayini kapsamlarında akredite 
oldu.  
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AKREDİTE OLUNAN ANALİZLER

Laboratuvar Deney Adı Deneyi Yapılan 
Malzemeler/Ürünler

Deney Metodu (Ulusal, Uluslararası 
Standartlar, işletme içi metotlar)

Kromatografi 
Laboratuvarı

Kromatografi 
Laboratuvarı

HMF Tayini
H P LC- U V 
Metodu

Şeker Kompozisyonu 
(Glikoz, Fruktoz ve 
Sakaroz) Tayini
HPLC-RID Metodu

Bal

Bal

IHC (Bölüm 5.1)

IHC (Bölüm 7.2)
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Ormancılık alanında özellikle orman ürünleri sektörü ile ilgili tasarım ve ürün geliştirme 
çalışmaları ve nitelikli işgücü eğitimleri verilmeye devam etmektedir. Ayrıca tasarımı 
yapılan ve geliştirilen bazı ürünler için tasarım başvurusunda bulunulmuştur.

Askılık ve anahtarlık dolabı üretimi

Tekerlekli malzeme kutusu üretimi

Üniversitemiz girişleri güvenlik bölümlerine kimlik, ruhsat vb. belgelerin konulması için 

kartvizitlik üretimi

Bowling salonu için dolap ve ayakkabılık üretimi

Mescit için dolap, ayakkabılık ve askılık üretimi

Sahnede koronun dizilimi için basamak üretimi

Fakülte bahçesinde kullanılmak üzere kütükten oturma grubu üretimi

Dolap üretimi 

Plaket üretimi

Sosyal sorumluluk projelerine destek

Lazerde ahşap işleme ve kesme eğitimi verildi

Ahşap Kültürünü Araştırma ve Uygulama Merkezi Çalışmaları
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Orman Ürünleri Uygulama ve Araştırma Merkezi Çalışmaları

İhtisaslaşma olarak 2021 yılında Tıbbi Aromatik Bitki Üretiminde Bakım Çalışmaları ve Tıbbi Aromatik Bitkilerde 
Hasat Eğitimi başlıkları altında 2 adet tıbbi aromatik bitkiler eğitimi verildi. Bu eğitimler Gölköy mevkinde bulunan 
arazide teorik ve uygulamalı olarak yapıldı. Bu eğitimlere özellikle kırsalda yaşayan kadınlar, yerel eylem grupları, 
kadın kooperatifleri iştirak etti. Her iki eğitime 100 civarında katılım sağlandı. Diğer taraftan hem orman fakültesi 
hem ihtisaslaşma koordinatörlüğü hem de orman ürünleri uygulama ve araştırma merkezi ortaklığı ile 3 çalıştay 
yapıldı.

Kestane Balı Üretimi Eğitimi.
Kastamonu’da Arıcılık & Arı Ürünleri Çalıştayı yapıldı.
Defne  Çalıştayı online olarak yapıldı.

İhtisaslaşma sahasında birimlerimizin desteği ile MERLAB ta yer alan tıbbi aromatik bitkiler laboratuvarında 
antibakteriyal özellikte ve tıbbi aromatik bitki içerikli 7 farklı dezenfektan üretimi geliştirilmiştir. Bunlardan birisi 
için Uluslararası patent müracaatında bulunulmuştur. Ayrıca stratejik planımızda belirtilen yöreye uyumlu ve 
katma değeri yüksek olan 5 adet tıbbi aromatik bitkiden 4 tanesinin üretimi öğretim üyesi Kerim Güney tarafından 
yetiştirilmiş ve nihai ürün olarak üretilmiştir. Ayrıca ilgili bitkilere ait içeriklerin analizlerle belirlenmesi ve sektörel 
bazda en iyi yerlerde değerlendirilebileceklerine yönelik AR-GE çalışmaları sürdürülüyor.

Bebek Pudrası Esanslı 
Defne Esanslı 

Eucalyptus Esanslı 
Lavanta Esanslı 

Antik Hamam Esanslı 
Gül Esanslı

Nane Esanslı  

ESANSLI DEZENFEKTAN ÜRETİMLERİ 
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Tıbbi Adaçayı
Tıbbi Ekinezya

Tıbbi Mentollü Nane
Tıbbi Dağ Kekiği

Tıbbi Bilyalı Kekiği
Tıbbi Lavanta

BİTKİLER
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UÇUCU YAĞ

Cide bölgesinden gelen 
defnelerden her ay uçucu yağ 

elde ediliyor ve bu yağların içeriği 
GC-MS ile analiz ediliyor.

MANTAR UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ ÇALIŞMALARI
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KUZKA ve İŞGEM ile Yapılacak Olan Girişimcilik Faaliyetleri 

22 Ocak 2021 tarihinde üniversitemizde KUZKA 
ve İŞGEM ile ilimizde yapılan toplantıda lisans ve 
ön lisans programlarında eğitim görmekte olan 
öğrencilerin girişimcilik ekosistemine dâhil edilmesi 
ve kendilerinin iş fikirlerini hayata geçirebilmeleri 
konuları görüşüldü.

Kastamonu Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi 
A.Ş., Ormancılık ve Tabiat Turizmi İhtisaslaşma 
Koordinatörlüğü, Hanönü Belediyesi, Hanönü 
Kadın Girişimciler Derneği ve Taşköprü Yerel 
Eylem Grubu ile üniversitemizde bir araya geldi. 
Toplantıda Hanönü Kadın Girişimciler Derneği’nin 
kurumsal kimliğinin artırılması, Hanönü yöresel 
ürünlerinin üretimi ve pazarlanması ve hediyelik 
eşya tasarımlarında yapılabilecekler görüşüldü.

Hanönü Belediyesi ve Hanönü Kadın Girişimciler Derneği ile Toplantı

Kastamonu Üniversitesi Ormancılık ve Tabiat 
Turizmi İhtisaslaşma Koordinatörlüğü, Teknoloji 
Transfer Ofisi A.Ş., Taşköprü Köy-Üret Kadın 
Girişimciler Kooperatifi ve Taşköprü Yerel Eylem 
Grubu ile Üniversitemiz Turizm Fakültesi’nde bir 
araya geldi. Toplantıda, Taşköprü Köy-Üret Kadın 
Girişimciler Kooperatifi’nin kurumsal kimliğinin 
oluşturulması, Taşköprü yöresel ürünlerinin üretimi 
ve pazarlanması gibi önemli başlıklar ve bu başlıklar 
kapsamında Üniversitemizin destek verebileceği 
konular görüşüldü.

Taşköprü Köy-Üret Kadın Girişimciler Kooperatifi ile İş Birliği Toplantısı
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Üniversite - sanayii iş birliği ziyaretleri kapsamında 
mobilya sektörünün pandemi öncesi ve sonrası genel 
durumu değerlendirildi. Ormancılık ve Tabiat Turizmi 
alanında ihtisaslaşan üniversitemiz ile mobilya 
sektöründe eğitim, tasarım ve ürün geliştirme odaklı 
yapılacak olan iş birlikleri görüşüldü.
Sektörün ihtiyacı olan özellikle nitelikli insan 
gücü kapsamında Orman Endüstri Mühendisliği 
Bölümünün 7+1 Eğitim Modeli ile ilgili olarak yapılan 
çalışmalar hakkında bilgi verildi. Ayrıca, ziyaret 
kapsamında fabrikanın panel ve masif mobilya 
üretim hatları incelendi.

12 Şubat 2021 tarihinde KUZKA Genel Sekreteri Dr. 
Serkan GENÇ, üniversitemiz Rektör Yardımcısı, T.T.O. 
A.Ş. ve Kastamonu Teknokent A.Ş. Genel Müdürü Prof. 
Dr. Kasım YENİGÜN ve Rektör Yardımcısı, Ormancılık 
ve Tabiat Turizmi İhtisaslaşma Koordinatörü Prof. Dr. 
Ömer KÜÇÜK’ü ziyaret etti. 
Yapılan görüşmede özellikle üniversitemizin 
ihtisaslaşma konularında yapılabilecek iş birlikleri 
ve Teknokent bünyesinde gerçekleştirilebilecek 
olan faaliyetler ve ilimiz girişimcilik ekosisteminin 
güçlendirilebilmesi konuları görüşüldü. 
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 Eğitim, Tasarım ve Ürün Geliştirme Projesi Ekibi Lamse Mobilya’yı Ziyaret Etti

KUZKA ile İş Birliği Görüşmeleri

Kastamonu Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü ve KOSGEB İl Müdürlerinin İş Birliği Ziyaretleri

Bölgesel kalkınmada önemli paydaşlarımızdan olan 
Kastamonu Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Selahattin 
Emirsüleymanoğlu ve KOSGEB İl Müdürü Nevzat 
Erol 19 Şubat 2021 tarihinde Ormancılık ve Tabiat 
Turizmi İhtisaslaşma Koordinatörü Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Ömer KÜÇÜK ile Kastamonu Teknokent. A.Ş. 
ve Kastamonu Üniversitesi T.T.O. A.Ş. Genel Müdürü 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Kasım YENİGÜN’ü ziyaret 
etti. Görüşmede T.T.O. A.Ş.’de faaliyet gösteren 
Üniversite-Sanayi İş birliği Merkezi (ÜSİM) birimi 
ÜSİM Projesi için yol haritası çıkartıldı. Proje 
faaliyetleri olarak sektör ziyaretleri, mentor-mentee 
eşleştirmeleri ile akademik bilgi birikiminin sanayiye 
aktarılması hususları değerlendirildi.
Ayrıca Kastamonu ilinde Kamu-Üniversite-Sanayi 
iş birliği kapsamında yapılabilecek iş birlikleri ve 
uygulanabilecek projeler konuşuldu.
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Dezavantajlı Gruplar İçin Çalışmalar Devam Ediyor

İhtisaslaşma sahasında dezavantajlı kişilerin 
topluma kazandırılması noktasında Kastamonu 
Özgül Öğrenme Güçlüğü Derneği Başkanı ile 
yapılabilecek iş birlikleri, proje ve sosyal sorumluluk 
faaliyetleri üzerine görüşüldü. Dezavantajlı 
grupların doğada eğitimleri ve turizm faaliyetlerine 
katılabilmeleri konusunda yapılabilecekler istişare 
edildi. Proje hazırlama konusunda üniversitemizin 
KÖÖGDER’e sağlayabileceği destekler hakkında 
bilgi verildi.

Orman ürünleri sektöründe hizmet veren tesislerden 
birisi olan Kolçam’a yapılan ziyarette üniversite 
ve sanayii iş birliği açısından genellikle ahşap kapı 
imalatında kullanılan okal tipi yonga levhanın genel 
durumu değerlendirildi. Ormancılık ve Tabiat Turizmi 
alanında ihtisaslaşan üniversitemiz Kolçam firması 
ile yanmaya dayanıklı kapı üretiminde kullanılacak 
okal levhaların geliştirilmesi odaklı yapılacak olan 
iş birlikleri ve ortak proje geliştirme imkanlarını 
görüştü. Ayrıca, ziyaret kapsamında fabrikanın 
levha üretim hatları gezilerek incelendi. Bunun 
yanında tesiste ihtiyaç duyulan bazı test ve analiz 
çalışmalarının üniversitemiz bünyesinde yapılması 
hususları değerlendirildi.

 İhtisaslaşma Koordinatörlüğü Sahada: Orman Ürünleri Sanayi Kuruluşu Kolçam’a Ziyaret

Ormancılık ve Tabiat Turizmi alanında ihtisaslaşan 
Üniversitemiz paydaşları ile iş birliği yapmaya devam 
ediyor. Üniversite-Sanayi iş birliği kapsamında, 
üniversitemiz, orman endüstrisi alanında faaliyet 
gösteren önemli kuruluşlarımızdan Kastamonu 
Entegre Ağaç Sanayi ve Ticaret A.Ş. ve Marmara 
Üniversitesi ile birlikte yapılacak olan proje iş 
birlikleri ve Ar-Ge çalışmaları değerlendirildi. Ayrıca 
bu kapsamda proje ekibi ile birlikte Daday Orman 
İşletme Müdürlüğü’nün de katılımıyla arazide saha 
çalışması gerçekleştirdi.

Üniversite-Sanayii İş Birliği Saha Çalışmaları Hız Kesmeden Sürüyor: Marmara Üniversitesi, 
Kastamonu Entegre Ağaç Sanayi ve Ticaret A.Ş. ve Daday Orman İşletme Müdürlüğü ile Saha 
Çalışması Gerçekleştirdi
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 Kamu-Üniversite-Sanayi İş Birliği Kapsamında Üniversitemiz ile 
Paydaş Kamu Kurumları Bir Arada

Üniversitemiz Kırsal Kalkınma için Çalışmalarını Sürdürüyor: Taşköprü Kaymakamlığı 
ve Köy-Üret Kadın Kooperatifi İş Birliği ile Lavanta Dikimi
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Kamu-Üniversite-Sanayi İş Birliği Kurulu Taşköprü’de Yapılabilecek 
Ortak Çalışma Toplantısı Gerçekleştirdi

Rektörlük Senato Salonu’nda gerçekleşen 
toplantıda Kamu-Üniversite-Sanayi iş birliğinin 
önemi vurgulanarak, İlimizde yapılacak muhtemel 
yatırımlar için nitelikli fizibilite çalışmalarına 
odaklanılması konusunda kararlar alındı.

Ayrıca toplantıların diğer kurum ve kuruluşların 
katılımlarının sağlanarak genişletilmesi ve haftalık 
programlar ile yapılması konusunda görüş birliğine 
varıldı.

Ortak strateji platformu, ilk ziyaretini Taşköprü 
ilçesine 1 Nisan 2021 tarihinde gerçekleştirdi. 
Taşköprü Ticaret ve Sanayi Odası’na ziyaret ile 
başlayan program, bölgede faaliyet gösteren Anka 
Tekstil yöneticileri ile yapılan görüşmelerin ardından 
Ekol Kontrplak’ın üretim tesislerinde sonlandı.

Köy-Üret Kadın Kooperatifi üyeleri, bu yıl Turizm 
Fakültemizden Dr. Öğretim Üyesi Aydoğan 
AYDOĞDU aracılığıyla temin ettikleri 6 bin lavanta 
fidesini Kamu-Üniversite ve Sivil Toplum Kuruluşu 
(STK) iş birliğiyle toprakla buluşturdu.
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Kastamonu Orman Bölge Müdürlüğü’ne Ar-Ge Ziyareti 

30 Haziran 2021 Tarihinde Kastamonu Orman 
Bölge Müdürlüğü bünyesindeki Yurttepe Orman 
İşletme Şefliğine bağlı depoda saha çalışması 
yapıldı.
Kastamonu Orman Bölge Müdürlüğü’nün desteği 
ile gerçekleştirilen saha çalışmasında, tomrukların 
uluslararası standartlarda üretilmesi ve takibini 
sağlayacak dijital etiketleme sisteminin geliştirilmesi 
ve bu sistemin kullanımda karşılaşılabilecek 
zorlukların giderilmesini sağlayacak inovatif 
çözümler değerlendirilmiştir. Yapılan uygulamalar 
ve yaşanan sorunlar sahada yapılan örnek 
uygulama üzerinden gözlemlendi. Ayrıca yangın 
önleme ve kontrol alanında ihtiyaç duyulan Ar-Ge 
teknolojileri ve bu alanda kullanılabilecek çözümler 
konuşuldu.

Turizm Fakültesi Toplantı Salonunda gerçekleşen 
görüşmede Kooperatif Başkanı Serpil DURGUT 
Kadın Girişimciler olarak amaç ve hedeflerini 
anlattı. Dekanımız Prof. Dr. Alptekin SÖKMEN Sivil 
Toplum Kuruluşları (STK)’nın bölgesel kalkınmadaki 
rol ve önemlerini çok iyi bilen bir akademisyen 
olarak Kooperatifin amaç ve hedeflerine ulaşması 
hususunda her türlü desteği vermeye hazır 
olduğumuzu ifade etti. Görüşme; Kooperatifin 
üretmiş olduğu yöresel ürünlerin üretim, sunum, 
pazarlama ve markalaşma çabalarının STK-
Üniversite işbirliği ile sağlanması hususunda tam 
bir mutabakatla sonlandı.

Bölgesel Kalkınmada Kadın Kooperatifleri ile İş Birlikleri: Kastamonu Sanat İşleyen Eller ve 
Yöresel Lezzetler Kadın Kooperatifi Ziyareti

Kastamonu Üniversitesi öncülüğünde oluşturulan, 
Kamu-Üniversite-Sanayi İş birliği kapsamında 
çeşitli kamu kurum paydaşlarından oluşan ortak 
strateji platformu, Kastamonu Organize Sanayi 
Bölgesi Yönetimine 9 Eylül 2021 tarihinde ziyaret 
gerçekleştirdi.

Kamu-Üniversite-Sanayi İş Birliği Kurulu Kastamonu OSB’de Sanayii Kuruluşlarına Ziyaret
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 Cide İlçesinde Tabiat Turizmi Saha Çalışması

İhtisaslaşma ve TTO Ekibimiz TKDK’da Bölgesel Kalkınma Projelerini Görüştü
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İhtisaslaşma ve TTO KOSGEB ile Çalışıyor

Öğr. Gör. Hikmet HABERAL tarafından 9-12 Eylül 2021 tarihleri arasında; Cide ilçe sınırları içerisinde bulunan 
tabiat değerleri, somut ve somut olmayan kültür mirasının ortaya çıkarılması, kaynak değerlerinin araştırılması, 
bunları turizm ürünü haline getirip rotalama çalışmasını gerçekleştirdi. Çalışmalar kapsamında flora çeşitliliği ve 
yerli halkın üretmiş olduğu ürünleri yerinde gözlemledi.

14 Eylül 2021 tarihinde üniversitemiz Ormancılık 
ve Tabiat Turizmi İhtisaslaşma Koordinatörlüğü ve 
Teknoloji Transfer Ofisi A.Ş. ortaklığında KOSGEB 
Kastamonu İl Müdürü Sayın Nevzat EROL’a ziyaret 
gerçekleştirildi.

16 Eylül 2021 tarihinde üniversitemiz Ormancılık 
ve Tabiat Turizmi İhtisaslaşma Koordinatörlüğü 
ve Teknoloji Transfer Ofisi A.Ş. ortaklığında Tarım 
ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) 
Kastamonu İl Koordinatörü Sayın Ahmet KUYULU’ya 
ziyaret gerçekleştirildi.
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Daday’da İnceleme ve Araştırma Gezisi

Kamu-Üniversite-Sanayi İş Birliği Kurulu TKDK Kastamonu İl Koordinatörlüğünde

Turizm Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. Alptekin Sökmen ve Turizm Rehberliği Öğretim Üyesi Dr. Aydoğan 
AYDOĞDU Kastamonu’nun turizm değerlerini yerinde görme ve paydaşlarla görüş alışverişinde 
bulunma amacıyla 22 Eylül 2021 Çarşamba Günü Daday ilçemize bir inceleme ve araştırma gezisini 
gerçekleştirdiler.

Kastamonu Üniversitesi öncülüğünde 
oluşturulan, Kamu-Üniversite-Sanayi İş 
birliği kapsamında çeşitli kamu kurum 
paydaşlarından oluşan ortak strateji 
platformu, Tarım ve Kırsal Kalkınmayı 
Destekleme Kurumu (TKDK) Kastamonu 
İl Koordinatörlüğü’nü 24 Eylül 2021 
tarihinde ziyaret etti. Ziyarette proje 
çağrıları konuları görüşüldü.
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Üniversitemizden Cide Yerel Eylem Grubuyla Ortak Çalışmalara Başlandı

Kastamonu Üniversitesi Ormancılık ve Tabiat 
Turizmi İhtisaslaşma Koordinatörlüğü ile Teknoloji 
Transfer Ofisi A.Ş. 29 Eylül 2021 tarihinde Cide 
ilçesinde faaliyet göstermekte olan Cide Yerel Eylem 
Grubu’nu (YEG) ziyaret etti. Ziyarette markalaşma, 
patent başvuruları ve coğrafi işaret başvuruları, 
Cide YEG’e ve paydaşlarına dair eğitim, tanıtım, 
farkındalık hizmetleri ve projelendirme konularında 
verilebilecek destekler görüşüldü. 

Mürver Meyvesi Hasadına Katılım

Turizm Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. Alptekin Sökmen ve Turizm Rehberliği Öğretim Üyesi Dr. Aydoğan 
AYDOĞDU Kastamonu’nun turizm değerlerini yerinde görme ve paydaşlarla görüş alışverişinde bulunma 
amacıyla 22 Eylül 2021 Çarşamba Günü Daday ilçemize bir inceleme ve araştırma gezisini gerçekleştirdiler.
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Sonbahara Hoş geldin Toplantısına Katılım

Araç ve Daday Belediye Başkanları, Kastamonu Turizm ve Otelciler Derneği 
Başkanı, Kuzey Anadolu Kalkınma Ajansı Toplantısı

Turizm Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Alptekin Sökmen, öğretim üyelerimiz Doç. Dr. Aydoğan AYDOĞDU 
ve Doç. Dr. Alev SÖKMEN Dadaylı Kadın Girişimciler Derneğinin düzenlediği “Sonbahara hoş geldin” 
Toplantısına katıldılar. Toplantıda Arkeolog Dr. Murat KARASALİHOĞLU, “Tarih İçinde Kastamonu 
Kadını” konulu bir söyleşi gerçekleştirdi.

04 Ekim 2021 Turizm Fakültesinde, Turizm 
Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. Alptekin 
Sökmen’in çağrısıyla Araç Belediye 
Başkanımız Sayın Satılmış Sarıkaya, 
Daday Belediye Başkanımız Sayın 
Hasan Fehmi Taş, Kastamonu Turizm 
ve Otelciler Derneği (KASTOD) Başkanı 
Sayın Hüsnü Gül ve Kuzey Anadolu 
Kalkınma Ajansı (KUZKA) Programlama 
ve Stratejik Araştırmalar Birimi Başkanı 
Sayın Serkan Doğru fakültemizde bir araya 
geldiler. Toplantıda Kastamonu Turizmi, 
yapılabilecek işbirlikleri ve yürütülen 
çalışmalar görüşüldü.
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Turizmde Yeni Bir Destinasyon için Çalışıyoruz: 
Araç Yaylalarında Karavan Turizmi

İhlas Karavan Grubu ekibinin organize ettiği karavan 
turizmi ilçemiz Fındıklı Yaylasında 2 gün boyunca 
devam etti. Belediye Başkanlığımız tarafından, 
gelen misafirlere hizmet için alan hazırlanırken, 
bölgede turizm rotalama ve alternatif turizm 
çalışmaları yapan Kastamonu Üniversitesi Turizm 
Fakültesi Öğr. Gör. Hikmet HABERAL’da eşlik etti. 
Kamp alanında katılımcılarla sohbetler ve söyleşiler 
yapılırken, katılımcılara bölge turizm çeşitliliği 
hakkında bilgiler verildi. Katılımcılar bölgeden 
memnun kaldıklarını dile getirirken, tekrar bu 
etkinlikleri gerçekleştireceklerini ifade etti.

Üniversitemizden Devrekani Yerel Eylem Grubu ile  İş Birliği Görüşmesi

Kastamonu Üniversitesi Ormancılık ve Tabiat Turizmi İhtisaslaşma Koordinatörlüğü ile Teknoloji Transfer Ofisi 
A.Ş. 13 Ekim 2021 tarihinde Devrekani ilçesinde faaliyet göstermekte olan Devrekani Yerel Eylem Grubu’nu 
(YEG) ziyaret etti. Ziyarette markalaşma, patent başvuruları ve coğrafi işaret başvuruları, Devrekani YEG’e ve 
paydaşlarına dair eğitim, tanıtım, farkındalık hizmetleri ve projelendirme konularında verilebilecek destekler 
görüşüldü. Bunlara ek olarak Devrekani YEG’in Yerel Kalkınma Stratejisi’nde üniversite ile yapılabilecek diğer 
iş birliği konuları ele alındı.

Turizm Fakültesi Tabiat Turizmi Çalışmalarına Devam Ediyor: 
İhsangazi Belediyesi’ne Ziyaret

Turizm Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. Alptekin SÖKMEN ve Dr. Öğr. Üyesi Hakkı ÇILGINOĞLU İhsangazi 
Belediyesi’ne ziyarette bulundular. Ziyaret kapsamında Belediye Başkanı ve İhsangazi Kadın Koop. Yöneticileri 
ile ortak yapılabilecek projeler ve verilebilecek destekler üzerinde duruldu. 
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İhsangazi Kadın Kooperatifi Turizm Fakültemizde

Kamu-Üniversite-Sanayi İş Birliği Kurulu’ndan Organize Sanayide AKL Eldiven San. Tic. 
Ltd. Şti.’de Ortak Proje Çalışması Ziyareti

İhsangazi Belediye Başkanı Hayati Sağlık, İhsangazi Kadın 
Kooperatifi Başkanı Semra ÖZCAN ve beraberindeki 
heyet, önceden kararlaştırılan planlar çerçevesinde Turizm 
Fakültemize ziyarette bulunarak Turizm Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Alptekin SÖKMEN, Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Burhan 
SEVİM, Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü Başkanı 
Dr. Öğr. Üyesi Hakkı ÇILGINOĞLU ve bölüm Akademisyenleri 
ile bir araya geldiler. Toplantıda Kadın Kooperatifimizin acil 
eğitim talebinin planlaması yapıldı. Toplantı sonrası Prof. 
Dr. Alptekin SÖKMEN, Doç. Dr. Burhan SEVİM ve İhsangazi 
Belediye Başkanımız Hayati SAĞLIK dekanlık makam 
odasında ortak proje ve destekleri ele aldılar.

Kastamonu Üniversitesi öncülüğünde oluşturulan, Kamu-
Üniversite-Sanayi İşbirliği kapsamında çeşitli kamu kurum 
paydaşlarından oluşan ortak strateji platformu, dördüncü 
ziyaretini Kastamonu Organize Sanayi Bölgesi’nde faaliyet 
göstermekte olan Faba iş eldivenlerinin üreticisi AKL Eldiven 
San. Tic. Ltd. Şti.’ye 15 Ekim 2021 tarihinde gerçekleştirdi.
Bölgesel kalkınma ve odaklı çalışmaların ele alındığı 
görüşmede; firmanın problem ve talepleri ile kamunun ve 
üniversitenin sağlayabileceği destekler, Kamu-Üniversite-
Sanayi İşbirliği kapsamında yapılabilecek Ar-Ge çalışmaları 
ele alındı. Ayrıca Üniversitemizin Ormancılık ve Tabiat Turizmi 
ihtisaslaşma çalışmaları, Teknokent ve TTO faaliyetleri, 
laboratuvar imkânları kapsamında da detaylı bilgiler verildi. 
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Turizm Fakültemiz Proje Bilgilendirmesi için Kastamonu Valiliğine Ziyaret

Turizm Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. Alptekin Sökmen, Öğretim Üyemiz Doç. Dr. Aydoğan AYDOĞDU ve 
Sarıkonak Kadın Girişim Üretim ve İşletme Kooperatifi Başkanı Mihriban TÜFEKÇİ, Kastamonu Valisi Sayın 
Avni ÇAKIR’a ziyarette bulunarak kendilerine önümüzdeki hafta Yücebıyıklar Konağımızda gerçekleşecek 
Mutfak Atölye Çalışmalarına yönelik açılış davetiyelerini takdim ettiler. Uzun süren görüşmede Kastamonu 
Turizmine yönelik projeler ve fırsatlar da tartışıldı. Fakülte projelerimiz hakkında özet bilgi verilen Valimiz, en 
kısa sürede Fakültemizi ziyarete geleceklerini de ifade ettiler.

 Üniversitemizden Taşköprü Yerel Eylem Grubu’na Ziyaret

Kastamonu Üniversitesi Ormancılık ve Tabiat Turizmi İhtisaslaşma Koordinatörlüğü ile Teknoloji Transfer 
Ofisi A.Ş. 20 Ekim 2021 tarihinde Taşköprü ilçesinde faaliyet göstermekte olan Taşköprü Yerel Eylem 
Grubu’nu (YEG) ziyaret etti. Ziyarette markalaşma, patent başvuruları ve coğrafi işaret başvuruları, 
Taşköprü YEG’e ve paydaşlarına dair eğitim, tanıtım, farkındalık hizmetleri ve projelendirme konularında 
verilebilecek destekler görüşüldü. Ayrıca Taşköprü İlçesi Sarımsak Üreticileri Birliği’ne verilebilecek eğitim, 
tanıtım ve farkındalık destekleri hakkında istişarelerde bulunuldu. Bunlara ek olarak Taşköprü YEG’in Yerel 
Kalkınma Stratejisi’nde üniversite ile yapılabilecek diğer iş birliği konuları ele alındı.
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Turizm Fakültesi Pınarbaşı İlçesinde Tabiat Turizmi Projelerini İstişare Etti

Üniversitemiz Kırsal Kalkınma Kapsamında Yerelde  Çalışmalarına Devam Ediyor: 
Azdavay Yerel Eylem Grubu’na Ziyaret

Turizm Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. Alptekin SÖKMEN ve Öğretim Üyemiz Doç. Dr. Aydoğan AYDOĞDU 
Pınarbaşı ilçesini ziyaret ederek Belediye Başkanı Şenol YAŞAR ile devam eden Turizm Projelerini görüştüler. 
Sonraki süreçte yapılacak ortak projeler ve destekler de ele alındı. Sonrasında beraber Lavanta hasadı yapıldı.

İhtisaslaşma Koordinatörlüğü ve Teknoloji Transfer 
Ofisi Koordinatörlüğü ile Araç Yerel Eylem Grubu 
ziyaret edildi. Ziyarette bölgede birlikte yapılabilecek 
eğitimler, faaliyetler görüşüldü.

Üniversitemiz Kırsal Kalkınma Kapsamında 
Yerelde  Çalışmalarına Devam Ediyor: Araç 
Yerel Eylem Grubu’na Ziyaret

Turizm Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. Alptekin SÖKMEN ve Öğretim Üyemiz Doç. Dr. Aydoğan AYDOĞDU 
Azdavay ilçesini ziyaret ederek Belediye Başkanı Osman Nuri CİVELEK ile devam eden ve planlanan Turizm 
Projelerini görüştüler. Sonraki sürece yönelik fikir alışverişinde de bulunuldu. Azdavay’da yapımı tamamlanan 
ve devam eden Turistik tesislerde de incelemelerde bulunuldu. Kendilerine deneme amaçlı Lavanta fideleri 
verildi.
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Tabiat Turizminde Önemli Bir Hamle: Araç Yaylalarında Saha Çalışmaları

Turizm Fakültemiz Turizm Rehberliği Bölümünden Öğr. Gör. Hikmet Haberal, Araç Belediye Başkanı Satılmış 
Sarıkaya, Belediye Meclis Üyesi ve Araç Yerel Eylem Grubu Derneği ile Araç Turizm Derneğinin Yönetim Kurulu 
Başkanı Aziz Özelci, KUZKA Şehir Tanıtımı ve Markalaşma Birimi Başkanı Serkan Doğru ve Şehir Tanıtımı 
ve Markalaşma Birimi Uzmanı N. Emre Gürgen ile Şehir Tanıtımı ve Markalaşma Sonuç Odaklı Programı 
kapsamında Araç yaylalarında saha incelemelerinde bulunarak, tespit çalışması yaptı.

Turizm Rehberliği Öğrencilerine Kastamonu Şehir Turu

27 Ekim 2021 tarihinde Turizm Rehberliği bölümü öğretim elamanlarından Arş. Gör. Dilara Eylül KOÇ 
ve Arş. Gör. Yakup ERDOĞAN liderliğinde Turizm Rehberliği 1. ve 2. Sınıf öğrencilerine Kastamonu Şehir 
Turu düzenlenmiştir. Turda 3. Sınıf öğrencilerimizden Gamzenur Çankaya, Sevgi Çelik, Nilgün Kâhyaroğlu, 
Zehra Sıla Torun, Hasret Sayan, Kısmet Avcı, Hanife Çelik, Fidan Çevik, Şennur Akan, İkranur Yıldız ve 
Aylin Aydınyurt 1. Sınıf öğrencilerimize; 4. Sınıf öğrencilerimizden Seren Aladağ, Görkem Poyraz, Mehmet 
Duman, İsmail Tanrıkulu, Ahmet Vural, Kazım Elal, İrem Özbakan, Gülbeyaz Ertek, Ayşenur Yoldaş, Melissa 
Sadegüzel ve Abdulkadir Şahin 2. Sınıf öğrencilerimize rehberlik etmişlerdir. Kastamonu’nun önemli turizm 
cazibe merkezleri ziyaret edilmiş ve Kastamonu şehri hakkında genel bilgiler anlatıldı.
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Kastamonu Turizminde Yol Haritası Çizen Bölümümüz TURAK Tarafından Akredite 
Edildi

Üniversitemiz ve Kastamonu Orman Bölge Müdürlüğü’nün Ortaklığı ile “Milli 
Ağaçlandırma Günü” Kapsamında Üniversitemizde Fidan Dikim Faaliyeti

Fakültemize Turizm Rehberliği bölümü Akreditasyon başvurusu kapsamında TURAK tarafından 
22.10.2021 tarihli sanal ziyaret sonrasında 08.11.2021 tarihinde saha ziyareti yapıldı. Prof. Dr. Celil 
ÇAKICI başkanlığında gerçekleştirilen ziyarette Turizm Fakültemizde görüşme ve incelemelerde 
bulunuldu.

11 Kasım ‘Milli Ağaçlandırma Günü’ kapsamında, Üniversitemiz ev sahipliğinde düzenlenen fidan 
dikim etkinliği, Kuzeykent Kampüsü Kapalı Spor Salonu önünde bulunan alanda gerçekleşti.
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın himayelerinde, Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından 
Türkiye genelinde gerçekleştirilen “Geleceğe Nefes, Dünyaya Nefes” ağaçlandırma projesi kapsamında 
bu yıl “84 milyon için 3’er fidan” sloganı ile İlimizde ilk etapta 40 bin fidan toprakla buluşturuldu.
Düzenlenen etkinliğe; Kastamonu Valisi Avni Çakır, Garnizon Komutanı ve Asker Alma Bölge Başkanı 
P. Albay Yücel Ercan, Kastamonu Belediye Başkanı Opr. Dr. Rahmi Galip Vidinlioğlu, Rektörümüz Prof. 
Dr. Ahmet Hamdi Topal, Kastamonu Orman Bölge Müdürü Fahri Sönmezoğlu ile çok sayıda kamu 
kurum ve kuruluş temsilcileri ile sivil toplum kuruluşları, akademik ve idari personelimiz ile öğrenciler 
ve vatandaşlar katıldı.
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Rektörümüz, ’Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaşması ve İhtisaslaşma 
Programı’ Toplantısına Katıldı

Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Hamdi Topal ile Ormancılık ve Tabiat Turizmi İhtisaslaşma Koordinatörü Rektör 
Yardımcımız Prof. Dr. Ömer Küçük, ‘Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaşması ve İhtisaslaşma Programı’ 
kapsamında Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Başkanı Prof. Dr. Erol ÖZVAR’ın katılımıyla gerçekleştirilen 
toplantıya katıldı. 
YÖK Başkanı Erol ÖZVAR’ın başkanlığında Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaştırması ve İhtisaslaşma 
Programı kapsamında yer alan üniversitelerin faaliyet performanslarının izlenmesi ve karşılıklı tecrübe 
paylaşımlarının yapılması amacıyla düzenlenen toplantı, Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ) ev 
sahipliğinde MAKÜ Lavanta Tepesi Otel’de 12 Kasım 2021 tarihinde gerçekleştirildi.
Toplantıya, YÖK Başkanı Erol ÖZVAR, Burdur Valisi Ali ARSLANTAŞ ve il protokolünden yetkililerin yanı 
sıra “Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaşması Programı” bünyesinde çalışmalarına devam eden 
Üniversitelerin rektörleri ve programdan sorumlu Rektör Yardımcıları ile programa dahil edildiği ilan edilen 
Üniversitelerinin Rektörleri ve ilgili Rektör Yardımcıları katıldı.
Toplantının açılış konuşmalarını MAKÜ Rektörü Prof. Dr. Adem KORKMAZ ve YÖK Yürütme Kurulu Üyesi 
Prof. Dr. Naci GÜNDOĞAN’ın gerçekleştirdi.
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Bölge Turizminde Lokomotif Rol Alıyoruz: Kastamonu Turizm Yol Haritası 

Cide Yerel Eylem Grubuyla İş Birliğimiz Genişliyor

Turizm Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. Alptekin 
Sökmen’in de katıldığı 2022 Yılı Kastamonu 
Turizm Yol Haritası Toplantısı Kastamonu Valimiz 
Sayın Avni Çakır Başkanlığında gerçekleştirildi. 
Toplantıda dekanımız, fakültemiz tarafından 
gerçekleştirilen ve devam eden faaliyetler 
hakkında katılımcılara bilgi verdi.

Cide ilçesinde faaliyet göstermekte olan Cide 
Yerel Eylem Grubu Derneği (YEG), 17 Kasım 2021 
tarihinde Kastamonu Üniversitesi Ormancılık 
ve Tabiat Turizmi İhtisaslaşma Koordinatörlüğü 
ile Teknoloji Transfer Ofisi A.Ş.’yi ziyaret etiler. 
Ziyarette 2022 yılı içerisinde Cide YEG’e ve 
paydaşlarına dair eğitim, tanıtım, farkındalık 
hizmetleri ve projelendirme konularında 
verilebilecek destekler görüşüldü. 

Saltuklu Kanyonu’nun Tanıtımı ve Bölge Turizmine Kazandırılması için 
Önemli Bir Adım

Turizm Fakültemiz öğretim görevlisi Hikmet Haberal, bir grup doğa sever öğrencisi ile doğa 
yürüyüşü gerçekleştirdi. Haberal bu yürüyüş esnasında Kastamonu ilinin Araç ilçesinde bulunan 
Saltuklu Kanyonu’nun tanıtımı için havanın soğukluğuna aldırmadan -3 dereceye rağmen kanyonda 
dakikalarca yüzdü. Haberal buradaki suyun insanı dinlendiren bir jakuzi olduğunu söyleyerek 
sözlerine şöyle devam etti: “Eksi 3 derecede olan suya uygulamalı olarak dalacağız. İlk kez burada 
doğa sporlarını gerçekleştirmiş olacağız. Buranın eski ismi Cibiş Kanyonu olarak geçiyor. Amacımız 
buradaki tabiat turizmi değerleri içerisinde doğa sporlarında bu bölgede neler yapılabileceğini ön 
plana çıkarmak. Kanyonda yüzmek, kanyon geçişleri, kaya tırmanışları, bot gezisi, rafting ve kano 
gezileri düzenlenebilir.” Haberal’ın tanıtımı ulusal medyada geniş yankı buldu.
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Tarihi Kentler Birliği Bölge Toplantısı’na Katıldık

Tarihi Kentler Birliği (TKB) Bölge Toplantısı, 3-4 Aralık tarihlerinde Kastamonu Belediyesi’nin ev sahipliğinde 
Park Dedeman Otel’de gerçekleştirildi.
Toplantıya üniversitemizden Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Hamdi TOPAL, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Kasım 
YENİGÜN ve Fen Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet Serhat YILMAZ, Turizm Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Alptekin SÖKMEN ve Öğretim Üyesi Doç. Dr. Aydoğan AYDOĞDU katıldılar.
Valimiz Sayın Avni ÇAKIR, Belediye Başkanımız Sayın Dr. Rahmi Galip VİDİNLİOĞLU ile birçok kamu 
yöneticisinin de yer aldığı Tarihi Kentler Birliğinin (TKB)’nin ve ÇEKÜL Vakfının birlikte düzenlediği Park 
Dedeman Otelde gerçekleştirildi ve 2 gün sürdü. Organizasyonun İkinci günüde ‘Pandemi Sürecinde Kültürel 
Miras ve Korumada Süreklilik’ konulu panel gerçekleştirildi.

Kastamonu El Sanatları Eğitim Merkezi Müdürlüğü ile Ortak Proje 
Çalışmaları Görüşüldü

Kastamonu Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi A.Ş. ve Kastamonu Teknokent A.Ş., Ormancılık ve Tabiat 
Turizmi İhtisaslaşma Koordinatörlüğü ve Orman Fakültesi öğretim elemanları Kastamonu El Sanatları 
Eğitim Merkezi Müdürlüğü’nü ziyaret etti.
Ziyarette Kastamonu El Sanatları Eğitim Merkezi Müdürlüğü ile Kastamonu Üniversitesi arasında ortak 
eğitim, araştırma, analiz ve ürün geliştirme konularında yapılabilecek iş birlikleri görüşüldü.
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Kamu-Üniversite-Sanayi İş birliği Platformundan KasWood’a Ziyaret

Kastamonu Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi A.Ş. Üniversite-Sanayi İşbirliği Merkezi öncülüğünde 
oluşturulan, Kamu-Üniversite-Sanayi İşbirliği kapsamında çeşitli kamu kurum paydaşlarından oluşan ortak 
strateji platformu, altıncı ziyaretini Kastamonu Organize Sanayi Bölgesi’nde faaliyet gösteren KasWood 
firmasına 9 Aralık 2021 tarihinde gerçekleştirdi.
Toplantıda KasWood ile Kastamonu Üniversitesi arasında ortak araştırma, analiz ve proje geliştirme 
konularında yapılabilecek iş birlikleri görüşüldü.
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KASTOD’dan Rektörümüze Ziyaret

Taşköprü Yerel Eylem Grubu Derneği’nin Faaliyetine Katıldık

Kastamonu Turizm ve Otelciler Derneği (KASTOD) 
Başkanı Sayın Hüsnü Gül ve yönetim kurulu üyeleri 
21 Aralık 2021 tarihinde Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet 
Hamdi TOPAL’ı ziyaret etti.
Ziyarette, Üniversitemiz ve KASTOD arasında 
yapılabilecek muhtemel iş birlikleri, Turizm 
Fakültemiz ve ihtisas sahalarımızdan biri olan “Tabiat 
Turizmi” sahasında yürütülebilecek ortak çalışmalara 
yönelik görüş alışverişinde bulunuldu.
Rektörümüz, ziyaretlerinden ötürü KASTOD Başkanı 
Gül ve beraberinde yönetim kurulu üyelerine teşekkür 
ederek, çalışmalarında başarılar diledi.

Taşköprü Yerel Eylem Grubu Derneği 2021 yılı faaliyet 
raporu ve 2022 yılı yıllık uygulama planı hakkında 
paydaşlarını bilgilendirmek amacıyla Küçüksu Köy-
Üret tesislerinde toplantı düzenledi.

Üniversitemizden Taşköprü Belediyesi’ne Ziyaret

Ziyarette üniversite ve Taşköprü Belediyesi arasında 
yapılabilecek iş birlikleri, Taşköprü Yerel Eylem 
Grubu’na verilebilecek destekler ve yerel kalkınmada 
yapılabilecek ortak çalışmalar üzerine istişarelerde 
bulunuldu.
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İhtisas alanı doğrultusunda hedeflendirilen Teknokent ve Teknoloji Transfer Ofisi işbirliği 
kapsamında ormancılık ve tabiat turizmi odaklı 8 firma kuruldu. 
2021 yılında teknokent bünyesinde kurulan ve faaliyetlerine başlayan şirketlerden 6 tanesi 
doğrudan ve dolaylı olarak ormancılık ve tabiat turizmi odaklı oldu.
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Anatolian Natural Cure Bee on Food Boreal Ormancılık

Digigia NM Yazılım YP Yazılım

MARKA BAŞVURULARIMIZ

PATENT BAŞVURULARIMIZ

Ormancılık ve Tabiat Turizmi İhtisaslaşma 
Koordinatörlüğü  
Kast&Mark

Using Whey Protein-Based Natural Adhesive in The Production of MDF and 
Composite Board – Uluslararası

Etanol Bazlı Bitkisel İçerikli El Dezenfektanı – Ulusal

FAYDALI MODEL BAŞVURULARIMIZ

Hububat Ekimi İçin Yüksek Verim Sağlayan 
Taşıyıcı – Ulusal
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Katlanabilir Tekerlekli Şövale – Ulusal

Plaket ve Kutusu – Ulusal

Ahşap Aynalı Lambalık – Mumluk 

Kavukluk – Ulusal

MARKA                
PATENT                
FAYDALI MODEL    
TASARIM          
TOPLAM                
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Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaşması ve İhtisaslaşması Programı kapsamında 31 
Mayıs-25 Haziran 2021 tarihleri arasında, Proje Çağrısına çıkıldı.

ORMANCILIK VE TABİAT TURİZMİ
İ H T İ S A S  P R O J E L E R İ M İ Z 

2021 Yılı Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaşması ve İhtisaslaşma 
Projeleri Çağrısı
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Mobilya Eğitim, Tasarım ve Ürün 
Geliştirme Projesi (devam ediyor)

Tıbbi Aromatik Bitkilerin Ekonomiye 
Kazandırılması Projesi (devam ediyor)

İhtisas Odaklı Girişimcilik Ekosisteminin 
Oluşturulması (devam ediyor)

Defnenin Ekonomiye Kazandırılması 
(OGM iş birliği ile devam ediyor)

Kastamonu Üniversitesi Doğa Eğitim 
Merkezi (KÜDEM) Fizibilite Projesi 
(Tamamlandı)

Ormanların Faydalarının Hedef Kitleye 
Özel Modüler Sunumlarla Tanıtımı 
(Tamamlandı)

Başta Valla Kanyonu Olmak Üzere 
Kanyonların Mevcut Durumlarının 
Belirlenmesi, Turistlik Ürün Olarak 
Geliştirilmesine Yönelik Strateji ve 
Planların Oluşturulması (başvuru 
sürecinde)

Mağaraların Mevcut Durumlarının 
Belirlenmesi ve Turistik Ürün Olarak 
Geliştirme Çalışmalarına Katkı 
Sağlanması (başvuru sürecinde)

Kastamonu İlinde Mevcut ve Potansiyel 
Tabiat Turizmi Alanlarının Geliştirilmesi
(başvuru sürecinde)

Tarihi İstiklal Yolu ve Kampüs Dijital 
Müzesi Projesi (devam ediyor)

Kastamonu’da Macera Turizmi 
ve Doğa Sporları Potansiyelinin 
İncelenmesi, Rotalarının Geliştirilmesi 
ve Haritalandırılması (devam ediyor)

Kastamonu Dijital Turist Rehberi  Mobil 
Uygulaması Projesi (devam ediyor)

Yerel Halkın Turizm Bilincinin 
Geliştirilmesi ve Turizm  Kapasitesinin 
Artırılması (devam ediyor)

“

“
“
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Soil Respiration Rates and Carbon Balances 
in Postfire Forest, Undisturbed Natural 
Forest, and Plantation Forest of Black Pines 
(Pinus nigra) and Fir (Abies spp.) Forest as 
Affected by Moisture Regimes

Kestane Propolis Ekstraktının Enkapsüle 
Formlarının Üretimi ve Fonksiyonel Gıda 
Üretiminde Kullanımı
TÜBİTAK 1512 BİGG (Bireysel Genç Girişim) 
Desteği Programı- Bütçe: 200 000 TL- 12 
Ay

Farklı Lignoselülozik Kaynaklardan Kraft 
Pişirme Yöntemiyle Elde Edilen Ligninin 
Bazı Özelliklerinin Karşılaştırılması TÜBİTAK 
2209-A- Bütçe: 5000 TL- 3.5 Ay

Mobilya Yapımında Kullanılan Masif 
Ağaç Malzemeye Uygulanan Vidalama 
Torklarının Belirlenmesi
TÜBİTAK 2209-A- Bütçe:3950 TL- 11 Ay

Donma-Çözünme Devrinin Sarıçam 
Odununun Bazı Fiziksel, Mekanik ve Termal 
Özellikleri Üzerine Etkisi
TÜBİTAK 2209-A- Bütçe: 4000 TL- 12 Ay

Çok Kriterli Karar Verme Yöntemleri 
Kullanılarak Odunun Isıl İşlem 
Parametrelerinin İncelenmesi “
“
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Social awareness to Climate change, 
adaption to Innovative Technologies and 
sharing Experience (SOCİATE) Projesi – İklim 
Değişikliğine Uyum Hibe Programı (CCAGP) 
(Proje Başvuru Numarası: EuropeAid 
/170484/ID/ACT/TR) (Değerlendirme 
Sürecinde)
Bütçe: 124.425 Euro

TÜBİTAK 2236 Uluslararası Deneyimli 
Araştırmacı Dolaşım Programı (Co-Funded 
Brain Circulation Scheme2)- Bütçe: 
143.520 Euro- 24 Ay

Women Entrepreneurs of Kastamonu Are 
Marketing Their Products Total amount of 
the Project: 148.837,50 TL

A Better-Centre; For Future Generations 
– İklim Değişikliğine Uyum Hibe Programı 
(CCAGP) (Proje Başvuru Numarası: 
EuropeAid /170484/ID/ACT/TR) 
(Değerlendirme Sürecinde) Bütçe: 400.000 
Euro
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BÖLGESEL İŞGÜCÜ EĞİTİMİ: 
BÖLGENİN POTANSİYELİNE BAĞLI OLARAK İŞ GÜCÜNÜN ARTIRILMASINI SAĞLIYORUZ 

İş Gücü Eğitimi Yapıldı34
Doç. Dr. Canan TANRISEVER YİĞİT Kastamonu 
İl Milli Eğitim Müdürlüğü AR-Ge Birimi ile İstiklal 
Yolu Öğretmen Gelişim Projesi kapsamında 7 Mart 
2021 tarihinde “Doğu Batı Neden Farklı?” eğitimini 
gerçekleştirdi.

Doğu Batı Neden Farklı?

Doç. Dr. Canan TANRISEVER YİĞİT 9 Mart 2021 
tarihinde “Turist Rehberliği, Doğa ve Turizm Ormanı” 
eğitimini youtube kanalında gerçekleştirdi. Konuk 
olarak TUREB Başkanı Suat TURAL katılım sağladı.

Turist Rehberliği, Doğa ve Turizm Ormanı

Temel Düzey Girişimcilik

Kastamonu Teknokent A.Ş Kuluçka Merkezi’nde 
yapılandırılan Girişim Vadisi markalı Girişim 
Geliştirme Programı’nın başlangıç aşaması olarak 
kurgulanan Temel Düzey Girişimcilik Programı 
tamamlandı. Programa 10 farklı üniversiteden ve 
62 farklı bölümden ön lisans, lisans, yüksek lisans 
ve doktora düzeyinde toplam 520 adet başvuru 
yapıldı. Başvuruların 200 tanesi erkek; 320 tanesi 
kadın; yaş ortalaması ise 22,2 olarak kaydedildi. 
Başvurular içerisinde toplam 285 adet farklı iş fikri 
sunulmuş olup jüri tarafından 87 kişinin programa 
katılması uygun görüldü. 
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BÖLGESEL İŞGÜCÜ EĞİTİMİ: 
BÖLGENİN POTANSİYELİNE BAĞLI OLARAK İŞ GÜCÜNÜN ARTIRILMASINI SAĞLIYORUZ 

Rehber Özlem Özduran ve Doç. Dr. Canan Tanrısever 
ile Ankara Anadolu Medeniyetleri Müzesi adlı eğitim 
3 Haziran 2021 tarihinde Youtube Kanalı üzerinden 
eğitim verildi.

Rehber Özlem Özduran ve Doç. Dr. Canan 
Tanrısever ile Ankara Anadolu 
Medeniyetleri Müzesi Eğitimi

4 Haziran 2021 tarihinde İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
ile gerçekleştirilen “Bu Benim Dünyam” adlı eğitim 
Doç. Dr. Canan Tanrısever tarafından 7. Ve 8. 
Sınıflara özel çevrimiçi olarak verildi.

Bu Benim Dünyam Eğitimi

Şenol Karabaltaoğlu ve Doç. Dr. Canan 
Tanrısever ile Yurt Dışı Fırsatları Eğitimi

Şenol Karabaltaoğlu ve Doç. Dr. Canan Tanrısever 
ile Yurt Dışı Fırsatları adlı eğitim 10 Haziran 2021 
tarihinde Youtube Kanalı üzerinden eğitim verildi.
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Prof. Dr. Kutay Oktay ve Doç. Dr. Canan Tanrısever ile 
Gitarlar Üzerine adlı eğitim 
17 Haziran 2021 tarihinde Youtube Kanalı üzerinden 
eğitim verildi.

Prof. Dr. Kutay Oktay ve Doç. Dr. Canan 
Tanrısever ile Gitarlar Üzerine Eğitim

Pandeminin yiyecek içecek sektörüne etkileri 
üzerine Dr. Öğr. Üyesi Salih YILDIZ ve Öğr. Gör. 
Ayhan GÖKDEMİR ile 23 Haziran 2021 tarihinde 
Kastamonu Üniversitesi Turizm Fakültesi Youtube 
Kanalı üzerinden eğitim verildi.

Pandeminin Yiyecek İçecek Sektörüne 
Etkileri

Kastamonu İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ve 
Kastamonu Üniversitesi Ormancılık ve Tabiat 
Turizmi İhtisaslaşma Koordinatörlüğü iş birliği ile 
düzenlenen “Tıbbi Aromatik Bitki Üretiminde Bakım 
Çalışmaları” uygulamalı eğitimi 29 Haziran 2021 
tarihinde Gölköy’deki tıbbi aromatik bitki bahçesinde 
gerçekleşti.
Uygulamalı eğitim programının açılışına Ormancılık 
ve Tabiat Turizmi İhtisaslaşma Koordinatörü Rektör 
Yardımcımız Prof. Dr. Ömer Küçük, İl Tarım ve Orman 
Müdürü Fatih Önlem, Orman Fakültesi öğretim 
üyeleri Dr. Öğr. Üyesi Kerim Güney ile Doç. Dr. Miraç 
Aydın, Ormancılık ve Tabiat Turizmi İhtisaslaşma 
Koordinatörlüğü akademisyenleri, İl Tarım ve Orman 
Müdürlüğü personeli, Taşköprü Yerel Eylem Grubu, 
Kastamonu Sanat İşleyen Eller ve Yöresel Lezzetler 
Kadın Kooperatifi, Dadaylı Kadın Girişimciler Derneği, 
TOBB Kastamonu Kadın Girişimciler Kurulu,  Slow 
Food Kastamonu Birliği, Özel Bireyleri ve Ailelerini 
Destekleme Derneği ve yerel halk katılım sağladı.

“Tıbbi Aromatik Bitki Üretiminde Bakım 
Çalışmaları” Uygulamalı Eğitimi



612021 YILI PERFORMANS DEĞERLENDİRME RAPORU

Sosyal Sorumluluk Başarısı: AHBAP eğitimi 30 
Haziran 2021 tarihinde Prof. Dr. Alptekin SÖKMEN 
moderatörlüğünde Genel Başkan Yardımcısı Emrah 
AYDOĞDU tarafından verildi.

Sosyal Sorumluluk Başarısı: AHBAP

Girişimcinin Gözünden Konaklama Sektörü adlı 
eğitim Doç. Dr. Burhan SEVİM moderatörlüğünde 
Ali Cenk YORULMAZ tarafından 07 Temmuz 2021 
tarihinde yapıldı. 

Girişimcinin Gözünden Konaklama Sektörü
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Tabiat turizminde doğal turizm kaynaklarının 
yanı sıra at çiftlikleri, konaklama ve yeme-içme 
tesisleriyle de ön plana çıkan Kastamonu ilinin 
gözde ilçelerinden Daday’da bölgesel kalkınma 
ihtiyaçlarına yönelik olarak nitelikli iş gücü eğitimine 
katkı sağlayabilmek için Daday Kaymakamlığı 
ve Kastamonu Turizm ve Otelciler Derneği’nin 
destekleriyle Üniversitemiz Ormancılık ve Tabiat 
Turizmi İhtisaslaşma Koordinatörlüğü tarafından 
düzenlenen “Turizm İşletmelerinde Başarılı Bir 
Ağırlama Deneyimi İçin Etkileşimli Yaklaşım” eğitimi 
12 Temmuz 2021 tarihinde Daday Anadolu İmam 
Hatip Lisesi Konferans salonunda gerçekleşti.

Türkiye’deki Büyük Orman Yangınlarının 
Değerlendirilmesi adlı program Büşra SÖNMEZ 
moderatörlüğünde Koordinatörümüz Prof. Dr. Ömer 
Küçük tarafından gerçekleştirildi.

“Turizm İşletmelerinde Başarılı Bir 
Ağırlama Deneyimi İçin Etkileşimli Yaklaşım” 
Eğitimi 

Türkiye’deki Büyük Orman Yangınlarının 
Değerlendirilmesi- Prof. Dr. Ömer Küçük

Üniversitemiz Ormancılık ve Tabiat Turizmi 
İhtisaslaşma Koordinatörlüğü tarafından 
Kastamonu İl Tarım ve Orman Müdürlüğü iş birliği 
ile düzenlenen “Tıbbi Aromatik Bitkilerde Hasat 
Eğitimi” uygulamalı olarak gerçekleşti.
Programının açılışına Üniversitemiz Ormancılık ve 
Tabiat Turizmi İhtisaslaşma Koordinatörü Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Ömer Küçük, İl Tarım ve Orman 
Müdürü Fatih Önlem, Kastamonu Üniversitesi 
Orman Fakültesi Öğretim Üyeleri Dr. Öğr. Üyesi Kerim 
Güney, Doç. Dr. Miraç Aydın, Ziraat Yüksek Müh. 
Neriman Delge, Ziraat Müh. Ömür Onur, Ormancılık 
ve Tabiat Turizmi İhtisaslaşma Koordinatörlüğü 
akademisyenleri, İl Tarım ve Orman Müdürlüğü 
personeli ve yerel halk katılım sağladı.

Tıbbi Aromatik Bitkilerde Uygulamalı 
Hasat Eğitimi



632021 YILI PERFORMANS DEĞERLENDİRME RAPORU

Üniversitemiz Ormancılık ve Tabiat Turizmi İhtisaslaşma 
Koordinatörlüğü, Kastamonu Orman Bölge Müdürlüğü 
ve Kastamonu Arı Yetiştiricileri Birliği iş birliği ile Bilgehan 
Bilgili Merkez Kütüphanesi Konferans Salonu’nda 
“Kestane Balı Üretimi Eğitimi” düzenlendi.
Eğitim programının açılışına Üniversitemiz Ormancılık 
ve Tabiat Turizmi İhtisaslaşma Koordinatörü Rektör 
Yardımcımız Prof. Dr. Ömer Küçük, Kastamonu Orman 
Bölge Müdürü Fahri Sönmezoğlu, Arı Yetiştiricileri Birliği 
Şube Başkanı Ahmet Erden, Tarım ve Kırsal Kalkınmayı 
Destekleme Kurumu Kastamonu İl Koordinatörü Ahmet 
Kuyulu ve çok sayıda üretici katıldı.

Kestane Balı Üretimi Eğitimi
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Turizm Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları bölümü öncülüğünde, fakültemiz öğretim üyeleri 
tarafından İhsangazi Belediyesi ile İhsangazi’deki turizm işletmecileri ve girişimcilerine yönelik olarak 
2-3 Ekim tarihleri arasında eğitim programı düzenlendi. Program kapsamında Turizm Fakültemiz 
Dekan Yardımcısı ve Ormancılık ve Tabiat Turizmi İhtisaslaşma Koordinatör Yardımcısı Doç. Dr. Burhan 
SEVİM “Turizmde Dijital Pazarlama”, Turizm Fakültemiz öğretim üyeleri Prof. Dr. Kutay OKTAY “Ağırlama 
İşletmelerinde Hizmet Anlayışı”, Dr. Öğr. Üyesi Salih YILDIZ” Mutfak Hizmetleri Yönetimi”, Dr. Öğr. Üyesi 
Muharrem AVCI “Davranış Bilimleri” ve Dr. Öğr. Üyesi Hakkı ÇILGINOĞLU “Tıbbi ve Aromatik Bitkiler ve 
Fitoterapi” konulu eğitim verdi.
İhsangazi Belediye Başkanı Hayati Sağlık, eğitimleri devam ettireceklerini söyleyerek öğretim üyelerine 
plaket takdim etti.
Kastamonu Üniversitesi Turizm Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı Dr. Öğretim 
Üyesi Hakkı Çılgınoğlu da turizm çalışanlarının bu eğitimlerle hizmet kalitelerinin artacağını kaydetti.

İhsangazi’de Turizm Eğitimi 
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Orman Fakültemiz ve Orman Genel Müdürlüğü Dış 
İlişkiler, Eğitim ve Araştırma Dairesi Başkalığı iş birliği ile 
Bilgehan Bilgili Merkez Kütüphanesi Konferans Salonu’nda 
“Özbekistan-Türkiye Ormancılık İkili İş birliği Orman 
Kadastrosu ve Ormancılıkta Planlama Eğitimi” 4-8 Ekim 
2021 tarihleri arasında gerçekleştirildi.
Eğitim programının açılışına Üniversitemiz Rektör 
Yardımcısı ve koordinatörümüz Prof. Dr. Ömer KÜÇÜK, 
Orman Fakültemiz Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Miraç Aydın, 
Kastamonu Orman Bölge Müdürü Fahri Sönmezoğlu, 
Özbekistan-Türkiye Ormancılık İkili İş Birliği Koordinatörü 
Ahmet YALVAÇ, Özbekistan Heyeti ve Fakültemiz 
Akademik Personeli katıldı.
Açılış konuşmalarının ardından Oturum Başkanlığını 
Doç. Dr. Miraç AYDIN ve Ahmet YALVAÇ’ın yaptığı eğitim 
programı gerçekleştirildi.

Özbekistan-Türkiye Ormancılık İkili İş birliği Orman Kadastrosu ve Ormancılıkta 
Planlama Eğitimi
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Kastamonu Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi tarafından 
Haluk Savaş’ın konuk olduğu “Akademisyenler ve Öğrenciler 
ile Geleceğin Türkiye’si İçin Beyin Fırtınası” adlı söyleşi 11 
Ekim 2021 tarihinde Üniversitemiz Bilgehan Bilgili Merkez 
Kütüphanesi Konferans Salonu’nda düzenlendi.
Etkinliğe, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Kasım Yenigün ve 
koordinatörümüz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ömer Küçük, 
KOSGEB İl Müdürü Nevzat Erol ile birlikte akademisyenlerimiz 
ile öğrencilerimiz katıldı.
Düzenlenen söyleşi plaket ve teşekkür belgesi takdiminin 
ardından son buldu.

TUSAŞ İngiltere Temsilcisi Haluk Savaş, Yeni Öğretim Döneminin İlk Gününde KÜ TTO 
Organizasyonuyla Akademisyen ve Öğrencilerle Buluştu
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Lavanta Yetiştiriciliği Eğitim Semineri 14 Ekim 2021 
tarihinde Doç. Dr. Aydoğan AYDOĞDU tarafından 
gerçekleştirildi.

Prof. Dr. M. Mithat ÜNER tarafından Turizm Fakültesi Açılış 
Dersi olarak “Otelcilik Hizmetlerinin Pazarlanmasında 
Tiyatro Metaforu” Eğitimi verildi.

Lavanta Yetiştiriciliği Eğitim Semineri

Turizm Fakültesi Açılış Dersi- “Otelcilik Hizmetlerinin Pazarlanmasında 
Tiyatro Metaforu” Eğitimi
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Orman Fakültemiz Yaban Hayatı Ekolojisi ve Yönetimi 
Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Özkan EVCİN, 11-17 
Ekim 2021 tarihleri arasında TÜBİTAK tarafından 
desteklenen Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesinin 
düzenlediği TÜBİTAK, BİDEB 2237-A “Fen ve Doğa 
Bilimleri Alanında Araziyi Tanıma ve Hayatta Kalma 
Teknikleri Kursu” ve 21-27 Ekim 2021 tarihleri arasında 
TÜBİTAK tarafından desteklenen Alanya Alâeddin 
Keykubat Üniversitesinin düzenlediği TÜBİTAK, BİDEB 
2237-A “Göç Araştırmalarında Güncel Yöntemler: 
Kuş Halkalama, Geolocator Cihazı ve Sayım Teknikleri 
Kursu” adlı eğitimlerde “Memeliler” ve “Arazi Verilerini 
Analiz ve Değerlendirme”, “Kuş popülasyon büyüklüğü 
ve yoğunluklarının hesaplanma yöntemleri” ve “Kuş 
Sayımlarında Elde Edilen Verilerin Modellenmesi“ adlı 
dersleri vermiş, arazi kamp teknikleri ve halkalama 
uygulamalarında “Eğitmen” olarak görev almıştır.

Akademisyenimiz TÜBİTAK Projelerinde Eğitmen Olarak Görev Aldı

Turizm Fakültemiz öğretim üyeleri tarafından İhsangazi 
Belediyesi ile İhsangazi’deki turizm işletmecileri ve 
girişimcilerine yönelik olarak 25 Ekim tarihlerinde 
eğitim programı düzenlendi. Program kapsamında 
Fakültemiz öğretim üyesi Prof. Dr. Kutay Oktay “Servis 
Teknikleri” eğitimi ve Fakültemiz öğretim elemanı Arş. 
Gör. Dr. Emrah Yaşarsoy “Müşteri İlişkileri Yönetimi” 
eğitimi verdi.

Turizm Eğitimi Seminer Programı

19 Kasım 2021 tarihinde Dr. A. Özdal Değirmencioğlu 
ile Rehberlik Üzerine Her şey eğitimi verildi.

Dr. A. Özdal Değirmencioğlu ile Rehberlik 
Üzerine Her şey Eğitimi
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Tosya Meslek Yüksekokulu konferans salonunda 23 Kasım 
2021 tarihinde koordinatörümüz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Ömer Küçük’ün konuk olduğu “Yeşil Vatan” adlı konferans 
gerçekleştirildi.
Konferansa Tosya Belediye Başkan Vekili Mustafa Mola, 
Tosya Meslek Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Alperen 
Kaymakcı, Yüksekokul Müdür Yardımcıları Öğr. Gör. Dr. 
Mehmet Karamanoğlu ve Öğr. Gör. Zeynep Arabacı, Tosya 
İlçe Müftüsü Halil İbrahim Sabırlı, Tosya Huzurevi Yaşlı Bakım 
ve Rehabilitasyon Merkezi Müdüresi Ayşe Gül Kale, Tosya 
Orman İşletme Müdürü Erol Çınkır, Tosya Yükseköğrenim 
Yaptırma ve Yaşatma Derneği Başkanı Fazıl Ateş, öğretim 
elemanları ve öğrenciler katıldı.

“Yeşil Vatan” Adlı Konferans Gerçekleştirildi

Üniversitemiz Ahşap Kültürünü Araştırma ve Uygulama 
Merkezimiz (AKAUM) tarafından “Lazerde Ahşap İşleme 
ve Kesme Eğitimi” 25 Kasım 2021 tarihinde Ormancılık 
ve Tabiat Turizmi İhtisaslaşma Koordinatörlüğü iş birliği ile 
gerçekleştirildi.
Başvurular sonucu eğitim almaya hak kazanan 10 
öğrencinin katılımıyla gerçekleşen programın teorik eğitimi 
Orman Fakültesi Toplantı Salonu’nda, uygulama eğitimi ise 
AKAUM binasında yapıldı.
Eğitimin ilk bölümünde İhtisaslaşma Koordinatörlüğü 
Öğretim Görevlisi Tuba Külçe tarafından ahşap ve ahşap 
esaslı malzemeler tanıtıldı. Tosya MYO Öğretim Görevlisi 
Dr. Mehmet Karamanoğlu tarafından ise; ahşap süsleme 
teknikleri, ağaç malzemenin üst yüzey işlemlerine 
hazırlanması, ağaç malzemede renklendirme ve renk açma, 
ağaç malzeme yüzeylerine uygulanan dekoratif işlemler, 
koruyucu katman, vernik ve boya uygulamaları hakkında 
bilgi verildi.
Programın son bölümünde Orman Fakültesi Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Önder Tor tarafından lazer makinesinin ara yüz 
programı hakkında bilgiler verilerek, Merkezimizde lazer 
makinesinde ahşap kazıma ve kesme uygulamaları ile çeşitli 
hediyelik ve dekoratif eşyaların üretimi gerçekleştirildi.
Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Ömer Küçük ’ün de katılım 
ve katkılarıyla gerçekleşen uygulamalı eğitim, öğrencilere 
teorik bilgileri pratiğe dökme imkânı tanıdı.
Öğrencilerimizi tebrik eden Prof. Dr. Ömer Küçük, aldıkları 
eğitim sonrasında yeni tasarımlar ve çalışmalar beklediğini 
dile getirdi. Eğitim programının ardından eğitmenlere ve 
öğrencilere katılım belgeleri takdim edildi.

Lazerde Ahşap İşleme ve Kesme Eğitimi 
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Felsefe ile Komedya Kardeş mi? Eğitimi 8 Aralık 
2021 tarihinde Doç. Dr. Canan TANRISEVER 
moderatörlüğünde Dr. Öğr. Üyesi Yasin Gurur SEV 
tarafından verildi. 

Felsefe ile Komedya Kardeş mi? Eğitimi

Doç. Dr. Burhan SEVİM moderatörlüğünde Bilge 
KASIRGA tarafından 15 Aralık 2021 tarihinde 
Yönetici Gözüyle Turizm Sektörü eğitimi verildi.

Yönetici Gözüyle Turizm Sektörü Eğitimi

Cide Yerel Eylem Grubu Derneği’nin 2021 yılı 
bütçesinden finanse edilen, Kastamonu Üniversitesi 
Teknoloji Transfer Ofisi A.Ş. ve Ormancılık ve Tabiat 
Turizmi İhtisaslaşma Koordinatörlüğü iş birliğinde 
gerçekleştirilen, YEG üyelerini bilgilendirmeye 
yönelik, iş birliği içinde kısa tedarik zinciri yerel 
ürünlerin pazarlanması ile kaliteli ürünler 
için faaliyetler ve gelinen aşamalar hakkında 
bilgilendirme ve eğitim toplantısı tamamlandı.
Eğitim toplantısı, Üniversitemiz İktisadi İdari Bilimler 
Fakültesi İşletme Anabilim Dalı’ndan Dr. Öğr. Üyesi 
Bülent Yıldız’ın sunumlarıyla 17 Aralık 2021 Cuma 
günü Cide İlçesi’nde gerçekleştirilirdi.

Cide YEG Üyelerine Yerel Ürünlerin 
Pazarlanması Eğitimi
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Eğitim toplantısı, Üniversitemiz İktisadi İdari 
Bilimler Fakültesi Uluslararası Ticaret ve Lojistik 
Anabilim Dalı Bölüm Başkanı Doç. Dr. Erol TEKİN’in 
sunumlarıyla 18-19 Aralık 2021 Cuma günü Cide 
İlçesi’nde gerçekleştirilirdi.

Cide’de IPARD ve LEADER Ruhunu 
Benimsetmek Amaçlı Eğitim ve 

Bilgilendirme Toplantısı

Antik Dönem Mutfak Kültüründe Kullanılan Seramik 
Ürünler eğitimi 22 Aralık 2021 tarihinde Dr. Öğr. 
Üyesi Salih YILDIZ moderatörlüğünde Doç. Dr. F. 
Müjde GÖKBEL tarafından verildi. 

Antik Dönem Mutfak Kültüründe 
Kullanılan Seramik Ürünler Eğitimi

Devrekani Yerel Eylem Grubu Derneği’nin 2021 
yılı bütçesinden finanse edilen, Kastamonu 
Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi A.Ş. 
tarafından üniversitemizin ihtisaslaşma misyonu 
doğrultusunda gerçekleştirilen, “Semercilik, sepet 
örme, dokuma, su değirmeninde ürün üretme ve 
pazarlama” konusunda eğitim gerçekleştirildi.

Devrekani’de “Semercilik, Sepet Örme ve 
Dokuma Eğitimi” Tamamlandı
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Eğitimde özellikle kadınların, gençlerin ve 
girişimcilerin katılım gösterdikleri bu eğitim ile 
Devrekani YEG alanı içerisinde kırsal ve kırsal 
olmayan turizmi geliştirme, katılımcıların bilgi ve 
bilinç düzeylerini yükseltme, girişimcilerin bölgeye 
yatırım yapmalarını teşvik etme ve turizmin 
Devrekani için gelir getirici bir sektör haline 
getirilmesi hedeflenmiştir.
Kastamonu Üniversitesi Turizm Fakültesi’nden 
Doç. Dr. Aydoğan AYDOĞDU’nun sunumlarını 
gerçekleştirdiği eğitim programına Devrekani Ziraat 
Odası Başkanı Orhan İSHAKBEYOĞLU ve Devrekani 
Belediye Başkan Vekili İzzet DEMİRTAŞ da katılım 
sağladı.

“Kırsal ve Kırsal Olmayan Turizmin Geliştirilmesi” Eğitimi

Kastamonu Üniversitesi Eğitim Fakültesi’nden 
Dr. Öğr. Üyesi Zehra Esra KETENOĞLU KAYABAŞI 
tarafından özellikle dezavantajlı bireylerin 
sosyalleşmeleri ve yaşam koşullarının kalitesinin 
yükseltilmesi açısından bir farkındalık ve bilinçlenme 
amaçlanan eğitim gerçekleştirildi.

“Kırsalda Dezavantajlı Olmak” Semineri

Turizm Fakültemiz öğrencilerine yönelik çevrimiçi 
olarak HMS Otel Programı eğitimi düzenlendi. 
HMS Otel Programı sistem uzmanlarından Onur 
AKDEMİR tarafından eğitim verildi.

HMS Otel Programı Eğitimi 
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ÇALIŞTAYLARIMIZ  ve 
SEMPOZYUMLARIMIZ

7 1
İhtisaslaşma Koordinatörlüğü olarak

Çalıştay  ve  Sempozyum düzenlendi.
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Turizmin Parlayan Yıldızı Kastamonu Turizm Çalıştayı 

Turizmin Parlayan Yıldızı Kastamonu Turizm 
Çalıştayı 22 Şubat 2021 tarihinde Gençlik Merkezi 
Konferans Salonu’nda düzenlendi.
Çalıştaya Vali Avni Çakır, Vali Yardımcısı Ünal 
Kılıçarslan, AK Parti Milletvekili Metin Çelik, 
Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Hamdi Topal, 
Kayseri Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Kurtuluş 
Karamustafa, Kastamonu Belediye Başkanı Galip 
Vidinlioğlu kamu – kurum ve kuruluşların amirleri 
ile davetliler katıldı.

Üniversitemiz ev sahipliği ve koordinasyonunda 
Kastamonu Valiliği İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü 
ile ortaklaşa yapılan “Kastamonu İl Risk Azaltma 
Planı” birinci ve ikinci çalıştay gerçekleştirildi. 
Çalıştay kapsamında “yangın, deprem, kütle 
hareketleri ve meteorolojik afetler” ana başlığı 
altında 4 çalışma grubu oluşturuldu.

Kastamonu İl Risk Azaltma Planı Çalıştayı 

Üniversitemiz Ormancılık ve Tabiat Turizmi 
İhtisaslaşma Koordinatörlüğü, Kastamonu Orman 
Bölge Müdürlüğü ve Kastamonu Arı Yetiştiricileri 
Birliği iş birliği ile 3 Kasım 2021 tarihinde Bilgehan 
Bilgili Merkez Kütüphanesi Konferans Salonu’nda 
“Kastamonu’da Arıcılık & Arı Ürünleri Çalıştayı” 2 
oturum halinde gerçekleştirildi.
Çalıştay programına Vali Yardımcısı Fahrettin 
GÖNCÜ, Belediye Başkan Vekili Mehmet YURT, 
Türkiye Arı Yetiştiricileri Merkez Birliği Başkanı 
Ziya ŞAHİN, Rektör Yardımcılarımız Prof. Dr. Ömer 
KÜÇÜK ve Prof. Dr. Kasım YENİGÜN, Orman Bölge 
Müdürü Fahri SÖNMEZOĞLU, kurum ve kuruluşların 
temsilcileri ile akademik personelimiz ile öğrenciler, 
çalıştayın konuşmacıları ve çok sayıda vatandaş 
katıldı.

Kastamonu’da Arıcılık & Arı Ürünleri Çalıştayı 
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Üniversitemiz tarafından 15 Aralık 2021 tarihinde çevrim içi olarak “Defne Çalıştayı” gerçekleştirildi.
İki oturum şeklinde gerçekleştirilen çalıştayın açılış konuşmasını Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Ömer KÜÇÜK 
yaptı.
Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Hamdi TOPAL, Orman Genel Müdürü Bekir KARACABEY, Ormancılık ve Tabiat 
Turizmi İhtisaslaşma Koordinatörü Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Ömer KÜÇÜK, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. 
Mehmet ATALAN ile alanında uzman akademisyenler, kamu kurumlarının temsilcileri, sivil toplum kuruluş 
temsilcileri, sektör temsilcileri, öğrenciler ve davetliler katıldı.
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Ülkemiz için Önemli Bir Değer Olan Defne Çalıştayı Düzenlendi

Kastamonu Tabiat Turizmi Sempozyumu

Ah
şa

p 
Ar

aş
tır

m
a,

 G
el

işt
irm

e 
ve

 İn
ov

as
yo

n 
M

er
ke

zi 
Bi

na
sı

Kastamonu Valiliği, Kastamonu Belediyesi ve Kuzey Anadolu Kalkınma Ajansı (KUZKA) desteğiyle düzenlenen 
sempozyum Kastamonu’nun tabiat temelli arz yönlü verilerinin (değerlerinin) çok yönlü ele alındığı bir bilim 
şöleni tadında gerçekleşti.
Alışılagelmiş sempozyum düzenlemelerinden farklı bir biçimde tasarlanan sempozyumun açılış gününde 
Kastamonu’da bir araya geldi. Kastamonu Valisi Avni ÇAKIR, Milletvekili Metin ÇELİK, Belediye Başkanı Op. 
Dr. R. Galip VİDİNLİOĞLU,  Kastamonu, Daday Kaymakamı Mehmet SERT, Araç Belediye Başkanı Satılmış 
SARIKAYA, Daday Belediye Başkanı Hasan Fehmi TAŞ, İhsangazi Belediye Başkanı Hayati SAĞLIK, Pınarbaşı 
Belediye Başkanı Şenol YAŞAR, Taşköprü Belediye Başkanı Abdullah ÇATAL, Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Hamdi 
TOPAL, KUZKA Genel Sekreteri Dr. Serkan GENÇ, Kastamonu İl Kültür ve Turizm Müdür V. Fahrettin ŞENOĞLU, 
il müdürleri, Kastamonu Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Erkan YILMAZ, Ticaret Borsası Başkan Yardımcısı 
Serdar İZBELİ, STK Önderleri, Yerel Basın Üyeleri, Kastamonu Halkı ve açılış etkinliği sahibi Kastamonu Sanat 
İşleyen Eller ve Yöresel Lezzetler Kadın Girişimciler Kooperatifi Başkanı Serpil DURGUT açılışa katıldılar.
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11 Ekim 2021 Tarihinde İşletme Mühendisi Haluk SAVAŞ ile İhtisaslaşma Koordinatörlüğü Ekibi, Teknoloji 
Transfer Ofisi ekibi, Teknokent Ekibi, Teknokent Firmaları ve Kariyer Merkezi Ekibi ile çalıştay gerçekleştirildi.

Haluk Savaş Çalıştayı

BİLİMSEL DERGİLERİMİZ 

Kastamonu University Jour-
nal of Forestry Faculty - Kas-
tamonu Üniversitesi Orman 
Fakültesi Dergisi (WoS-ESCI, 
TR Dizin)

Uluslararası Türk Dünyası
Turizm Araştırmaları Dergisi 
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KİTAPLAR

Üniversitemiz Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Kutay OKTAY ve Fakültemiz Turizm İşletmeciliği 
Bölümü lisans ve yüksek lisans mezunumuz 
Hamitcan SÖNMEZ tarafından tamamlanan 
Kastamonu Üniversitesi BAP Projesi ve yüksek 
lisans tezinden elde edilen verilerin derlenmesi ve 
geliştirilmesi ile oluşturulan kitap Nobel Akademik 
Yayıncılık tarafından basıldı.

Türk Dünyası ve Turistik Çekim Kaynakları 
Kitabı

Editörlüğünü Tarım ve Orman Bakanı Dr. Bekir 
PAKDEMİRLİ ile koordinatörümüz, Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Ömer KÜÇÜK, Doç. Dr. Zülfikar BAYRAKTAR 
ve Dr. Sefa TAKMAZ’ın birlikte yaptıkları “Ekoloji ve 
Ekonomi Ekseninde Türkiye’de Orman ve Ormancılık” 
adlı kitap basılarak meslek camiasının kullanımına 
sunuldu. Uluslararası bir yayınevi tarafından basılan 
kitap 16 bölümden oluşmaktadır. Ormancılık ve 
Tabiat Turizmi alanında ihtisaslaşan üniversitemiz 
kitabın hazırlanmasında önemli bir rol üstlenmiş, 
4 bölümün hazırlanmasında akademisyenlerimiz 
görev aldı.

Ekoloji ve Ekonomi Ekseninde Türkiye’de 
Orman ve Ormancılık Kitabı

RAPORLARIMIZ

2019 ve 2020 Yılı Performans 
Değerlendirme Raporumuz Yayınlandı

2020 Yılı Faaliyet 
Raporumuz Yayınlandı
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SİTELER

İhtisas kapsamında sadece yetişkinlerin değil çocuklarında önemli bir hedef 
kitle olduğunu düşündüğümüz için “https://otticocuk.kastamonu.edu.tr/in-
dex.php/tr/” site kurulumunu gerçekleştirdik.
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Prof. Dr. Ömer KÜÇÜK Ülkemizde Yaşanan 
En Büyük Orman Yangınları Hakkında Ulusal 
Kamuoyunu Bilgilendirdi

NTV, CNN Türk, A Haber, 24 Haber, Tvnet, Ülke 
TV, Global Haber ve Eko Türk TV kanallarındaki 
programlara canlı olarak bağlanan Küçük:
“Hiçbir yangın sebepsiz değildir. Ne yazık ki ciddi bir 
yangınla karşı karşıyayız. Yangının çıkış noktası ve 
hava durumu düşünüldüğünde insan faktöründen 
kaynaklandığını söyleyebiliriz. Yüksek sıcaklık 
sebebiyle çıkan yangınlarda sıcaklığın çok yüksek 
derecelerde olması gerektiğini biliyoruz ama yangının 
çıkış sebebi olması için hava sıcaklığının tetikleyici 
boyutta olmadığını görüyoruz. Şuan devam eden 
yangının önlenmesi adına uygulanabilecek en etkili 
yöntemlerden birinin ‘Karşı Ateş’ tekniği olduğunu 
söyleyebilirim.  Bu teknik, devam eden yangının 
uzmanlar tarafından çıkarılan kontrollü bir yangın 
ile durdurulmasını amaçlamaktadır. Şu an alanında 
uzman ekipler yangını durdurmak için olay yerinde 
müdahale etmektedir. Ekiplerimizin, canlarını hiçe 
sayarak büyük bir özveriyle gösterdikleri mücadele 
çok büyük bir takdiri hak etmektedirler. Dilerim ki en 
kısa sürede hiçbir can kaybı yaşanmadan bu felaket 
son bulur” ifadelerini kullandı.

İHTİSASLAŞMA 
SAHASINDA 
KAMUOYU 

BİLGİLENDİRİLDİ
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Koordinatör Yardımcımız Yaşanan Sel Felaketiyle İlgili 
Değerlendirmelerde Bulundu

Orman Fakültemiz Öğretim Üyeleri Orman ve Yaban 
Hayatı ile İlgili Değerlendirmelerde Bulundu

Üniversitemiz Orman Fakültesi Dekan 
Yardımcısı ve Havza Yönetimi Ana Bilim Dalı 
Başkanı koordinatör yardımcımız Doç. Dr. 
Miraç AYDIN, Üniversite TV kanalında Mesleki 
Gündem programına konuk oldu.

Üniversitemiz Orman Fakültesi Öğretim 
Üyeleri Doç. Dr. Ferhat KARA ve Dr. Öğr. Üyesi 
Özkan EVCİN, TV366’da Emin Eğri’nin konuğu 
olup ormanlar ve yaban hayatı hakkında 
değerli bilgilerini paylaştı.

Koordinatör Yardımcımız Doç. Dr. Miraç AYDIN Kastamonu’nun Bozkurt İlçesinde 
Yaşanan Sel Felaketi ile İlgili Değerlendirmelerde Bulundu

Orman Fakültemiz Dekan Yardımcısı ve Ormancılık ve Tabiat Turizmi İhtisaslaşma Koordinatör 
Yardımcısı Doç. Dr. Miraç AYDIN Kastamonu’nun Bozkurt ilçesinde yaşanan sel felaketi ile ilgili 
Anadolu Ajansına verdiği röportajda değerlendirmelerde bulundu.
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İHTİSASLAŞMA İLE İLGİLİ BÖLGESEL 
TOPLANTILAR, FAALİYETLER ve KATKILAR
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Koordinatörlüğümüz ile TTO Turizmde Dijitalleşme Projelerini Çalışıyor

14 Ocak 2021 tarihinde Teknoloji Transfer Ofisi 
A.Ş. Yönetim Kurulu, Kastamonu Üniversitesi 
Rektör Yardımcısı ve Genel Müdür Prof. Dr. Kasım 
YENİGÜN öncülüğünde toplandı. Toplantıda KÜ 
TTO A.Ş. bünyesinde faaliyet gösteren PRODO’nun 
PAGUK’un görevlerini üstlenmesine, BSTUAM’ın 
kapatılarak TTO bünyesinde Modül 6 olarak İnovatif 
Teknolojiler Ofisi’nin kurulmasına karar verildi. 
Ayrıca uluslararası iş birliği ve kapasite geliştirme 
yoluyla turizm KOBİ’lerinin dijitalleşme ve yeniliği 
içselleştirmelerine destek sağlamak amacıyla çıkan 
“Turizm Sektöründe Dijitalleşme ve Yenilikçiliği 
Kavrama Programı”na başvuru için ulusal ve 
uluslararası proje ortakları ile görüşülmesine ve 
başvurunun yapılmasına karar verildi.

İhtisaslaşma Koordinatörlüğü olarak T.C. Sanayi 
ve Teknoloji Bakanlığı tarafından açılan Sosyal 
Gelişmeyi Destekleme Programı’na dair Kuzey 
Anadolu Kalkınma Ajansı tarafından gerçekleştirilen 
bilgilendirme toplantısına katıldık. Toplantıda 
Emine Merve Topçuoğlu tarafından proje ile ilgili bir 
bilgilendirme sunumu gerçekleştirildi. 

2021 Yılı SOGEP Online Bilgilendirme Toplantısına Katıldık

TÜBİTAK Teknoloji ve Yenilik Destek Programları 
Başkanlığı (TEYDEB) ve İstanbul Üniversitesi 
Teknoloji Transfer Ofisi (İSTANBUL TTO) iş birliği ile 
Üniversitelerdeki bilgi birikimi ve teknolojinin, ürüne 
ya da sürece dönüştürülerek sanayiye aktarılması 
ve ticarileştirilmesine katkı sağlamayı desteklemek 
amacıyla 14 Ocak 2021 Perşembe günü saat 
10:30’da TÜBİTAK-TEMEG Koordinatörü Sn. Dr. 
Alp Eren YURTSEVEN’ in katılımıyla düzenlenen 
“TÜBİTAK TEYDEB 1505 Üniversite-Sanayi İşbirliği 
Destek Programı Bilgilendirme Toplantısına” 
katıldık.
İSTANBUL TTO ve TÜBİTAK iş birliği ile düzenlenen 
etkinlikte 1505 programının genel esasları, başvuru 
koşulları ve süreçler hakkında bilgilendirme yapıldı. 

TEYDEB 1505 Bilgilendirme Toplantısına Katıldık
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Ormancılık ve Tabiat Turizmi alanında ihtisaslaşan üniversitemiz sektör temsilcileri ile iş birliği çalışmalarını 
hızla sürdürüyor. İhtisaslaşma Koordinatörlüğü ve Ormancılık sahasında konu ile alakalı akademik personelin 
ve KL Yapı Genel Müdürü Gökhan BOZDOĞAN’ın katıldığı toplantı 9 Şubat 2021 tarihinde üniversitemizde 
gerçekleşti. Toplantıda üniversitemiz ile KL Yapı arasında gerçekleştirilebilecek iş birliği konuları görüşüldü. 
Ayrıca, İhtisaslaşma kapsamında sektörün talepleri doğrultusunda Üniversitemiz MERLAB bünyesinde 
yapılabilecek test ve analizler de görüşmede ele alındı.
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 KL Yapı ile İş Birliği Toplantısı

Üniversitemizden, OGM tarafından yapılan Ormancılık Araştırma Enstitüleri Araştırma 
İhtisas Gruplarına Akademik Destek Verdik
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Orman Genel Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren Ormancılık Araştırma Enstitüsü Müdürlüklerince 
yürütülen araştırma projelerinin yıllık değerlendirilmesinin yapıldığı ve Araştırma Enstitüsü Müdürlüklerinin, 
Orman Genel Müdürlüğü’nün ilgili Daire temsilcilerinin, Tarım ve Orman Bakanlığı’nın ilgili Birimlerinin, 
Üniversitelerden ilgili akademisyenlerin, İlgili Diğer Kamu Kurumları ve Sivil Toplum Kuruluşlarının temsilcilerinin 
katılımıyla 7 farklı uzmanlık bazında oluşturulan 08-12 Şubat 2021 tarihleri arasında devam eden “Araştırma 
İhtisas Grupları toplantısı tamamlandı.
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Mobilya Eğitim, Tasarım ve Ürün Geliştirme Projesi Çalışmalarında Sona Gelindi

Toplantıda ihtisaslaşma kapsamında yapılacak 
olan “Mobilya Eğitim, Tasarım ve Ürün Geliştirme” 
projesinin faaliyete geçirilmesi için gerekli olan son 
düzenlemeler hakkında fikir alışverişinde bulunuldu. 
Kurulacak olan tesisin tasarımı ve eksikleri ile 
ilgili düzenlemeler yapıldı. Projenin devamlılığı ve 
tamamlanabilmesi için gerçekleştirilmesi gereken 
adımlar belirlendi.

Erasmus+ Ka347 kapsamında desteklenen, 
Türkiye’deki turizm işletmelerinde engellilerin 
hakları ve erişilebilirlik konusunda farkındalık 
geliştirerek politika belgesi hazırlamak amacıyla; 
Fethiye Turizm Tanıtım Eğitim Kültür ve Çevre 
Vakfı, Toplumsal Haklar ve Araştırmalar Derneği 
ile Şanlıurfa Omurilik Felçlileri Derneği ortaklığında 
yürütülen “Senin de Hakkın Erişilebilir Turizm” 
Projesinin Antalya Zirvesi’ne araştırmacı olarak 
katılım sağladı. Ayrıca zirvede turizm ile ilgili önemli 
kamu kurumları ve özel sektörden temsilciler ile 
alanında uzman akademisyenler yer aldı. Toplamda 
dört gün süren zirvede turizm faaliyetlerinde engelli 
hakları; şehirlerde, turizm işletmelerinde ve turizm 
destinasyonlarında erişilebilirlik uygulamaları 
hakkında eğitimler verildi.

“Senin de Hakkın: Erişilebilir Turizm” Projesinin Antalya Zirvesi’ne Katıldık

Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaşması 
ve İhtisaslaşma Projesi’ kapsamında ‘Ormancılık 
ve Tabiat Turizmi’ sahasında ihtisaslaşacak 
üniversitemiz bünyesinde kurulacak olan Orman 
Ürünleri Uygulama ve Araştırma Merkezi ile 
Tabiat Turizmi Uygulama ve Araştırma Merkezi’nin 
yönetmelikleri 11 Nisan 2021 tarihli 31451 sayılı 
Resmi Gazete’de yayımlandı.

İki Yeni İhtisas Araştırma Merkezlerimiz Kuruldu
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 Kastamonu Üniversitesi Doğa Eğitim Merkezi (KÜDEM) Fizibilite Projesinin 
Devam Eden Çalışmaları Değerlendirildi
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Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaşması ve 

İhtisaslaşma Projesi Toplantısına Katıldık

Bağımsızlığının 30. Yılında Türk Cumhuriyetleri Kongresi’ne Katılım

Üniversitemiz Turizm Fakültesi Öğretim Üyelerinden 
Prof. Dr. Kutay OKTAY, Ankara Üniversitesi 
Uluslararası Siyasi ve Ekonomik İlişkiler Araştırma 
Merkezi tarafından 12-13 Nisan tarihleri arasında 
düzenlenen “Bağımsızlığının 30. Yılında Türk 
Cumhuriyetleri Kongresi” ne “Bağımsızlıklarının 
30. Yılında Türk Cumhuriyetlerinde Turizm” başlıklı 
bildirisi ile katılım sağladı.

Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından 
‘Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaşması 
ve İhtisaslaşma Projesi’ kapsamına alınan 
üniversitelerin rektörleri YÖK Başkanı Prof. Dr. M. A. 
Yekta SARAÇ’ın başkanlığında bir araya geldi. Video 
konferans yöntemiyle gerçekleştirilen toplantıda 
konuşan Prof. Dr. Saraç, 2015 yılında uygulamaya 
koydukları “Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon 
Farklılaşması ve İhtisaslaşma Projesi’nin Yeni 
YÖK anlayışının bir tezahürü olan ‘birlikte çalışma, 
birlikte hareket etme” projesi olduğunu vurguladı.

YÖK’ün başlattığı ‘Bölgesel Kalkınma Odaklı 
Misyon Farklılaşması ve İhtisaslaşma Projesi’ 
kapsamında ‘Ormancılık ve Tabiat Turizmi’ 
sahasında ihtisaslaşacak üniversitemiz tarafından 
oluşturulmuş olan, Kuzey Anadolu Kalkınma Ajansı 
(KUZKA) tarafından ‘Fizibilite Desteği’ kapsamında 
desteklenen; Daday ilçesinde yer alan Taşçılar 
Gölet’inde gerçekleştirilmesi planlanan Kastamonu 
Üniversitesi Doğa Eğitim Merkezi (KÜDEM) 
Projesi’nin fizibilite raporu için 12 Nisan 2021 
tarihinde online ortamda değerlendirme toplantısı 
gerçekleştirildi.
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İhtisaslaşma Sahamızda 45.Turizm Haftası Faaliyetleri Yapıldı

45.Turizm Haftası Etkinlik Programı kapsamında birbirinden farklı uzmanlar ağırlandı. 14-21 Nisan tarihleri 
arasında düzenlenen bir haftalık programda farklı alanlardaki akademisyen, STK temsilcisi ve şefler konuk alındı. 
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Rektörümüz Genç Girişimci Adayları ile Buluştu

Üniversitemizde Teknoloji Transfer Ofisi A.Ş. ve Ormancılık ve Tabiat Turizmi İhtisaslaşma Koordinatörlüğü iş 
birliğinde gerçekleştirilen, Kastamonu Teknokent A.Ş Kuluçka Merkezi’nde yapılandırılan Girişim Vadisi markalı 
Girişim Geliştirme Programı’nın başlangıç aşaması olan Temel Düzey Girişimcilik Programı 16 ve 17 Nisan 
Cumartesi günleri yapılan eğitimler ile başladı. Toplam 6 hafta süren program tamamlandı. 
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15 Haziran Salı Günü saat 10:30’da Üniversitemiz Rektör Yardımcısı ve Ormancılık ve Tabiat Turizmi 
İhtisaslaşma Koordinatörü Prof. Dr. Ömer KÜÇÜK tarafından Fakültemiz akademik personeline yönelik olarak 
Turizm Fakültesi Konferans Salonunda İhtisaslaşma Projesi Çağrısı hakkında bilgilendirme toplantısı yapıldı.
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 İhtisaslaşma Proje Çağrısı Bilgilendirme Toplantısı

Turizm Teorisinde Gelişmeler Semineri Yapıldı
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Kastamonu Üniversitesi Doğa Eğitim Merkezi (KÜDEM) Fizibilite Projesi Sonuçlandı

Kuzey Anadolu Kalkınma Ajansı (KUZKA) tarafından ‘Fizibilite Desteği’ kapsamında desteklenen (Proje Referans 
No: TR82/19/FZD/0003) Kastamonu Üniversitesi Doğa Eğitim Merkezi (KÜDEM) Fizibilite Projesi’nin fizibilite 
projesi tamamlanarak fizibilite raporu tamamlandı. 
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KL Yapı Çelik İmalat ve Tic. A.Ş Tarafından Hibe Olarak “Ahşap Araştırma, Geliştirme ve 
İnovasyon Merkezi” Binası İnşa Edildi

Üniversitemiz Kuzeykent Kampüsü içeresinde, KL Yapı Çelik İmalat ve Tic. A.Ş tarafından hibe desteği ile 1088 
m² lik “Ahşap Araştırma, Geliştirme ve İnovasyon Merkezi” Binası inşa edildi.
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Toplantıda kampüsümüzde yapılması planlanan ağaçlandırma faaliyetleri, iki kurum arasında yürütülen proje 
ve teknik çalışmalar, yeni yapılması planlanan çalışmalar ile Kastamonu Üniversitesi Doğa Eğitim Merkezi 
(KÜDEM) fizibilite sonuç raporuna göre yapılabilecek çalışmalar görüşüldü.
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 Üniversitemiz ile Kastamonu Orman Bölge Müdürlüğü Arasında 
Kampüs Alanının Ağaçlandırması ve İş Birliği Toplantısı

Rektör Yardımcımız MÜSİAD 2. Üye İstişare Toplantısına Katıldı
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Kastamonu Müstakil Sanayici ve İş adamları Derneği (MÜSİAD) 2. Üye İstişare Toplantısı Park Dedeman 
Otel’de yapıldı.
Toplantıya, Vali Avni Çakır, AK Parti Milletvekili Metin Çelik, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Kasım Yenigün, STK 
temsilcileri, kamu-kurum ve kuruluşların amirleri ile dernek yönetici ve üyelerinin yanı sıra davetliler katıldı.
Rektör Yardımcımız, Kastamonu Üniversitesi olarak her türlü iş birliği, proje ve AR-GE çalışmasına hazır 
olduklarını belirtti.
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Temel Düzey Girişimcilik Programı’nın Sertifikaları Törenle Verildi

Kastamonu Teknokent A.Ş Kuluçka Merkezi’nde yapılandırılan Girişim Vadisi markalı Girişim Geliştirme 
Programı’nın başlangıç aşaması olan “Temel Düzey Girişimcilik Programı” Sertifika Töreni 13 Temmuz 2021 
tarihinde yapıldı.
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Daday Kaymakamı’na Teşekkür Ziyareti Gerçekleştirdik

12 Temmuz 2021 tarihinde Daday’da Yerel 
kalkınmaya destek sağlamak adına nitelikli iş gücünü 
artırmak için düzenlenen “Turizm İşletmelerinde 
Başarılı Bir Ağırlama Deneyimi İçin Etkileşimli 
Yaklaşım” eğitimine sunduğu katkılardan dolayı 
Daday Kaymakamı Sayın Mehmet Sert’i makamında 
ziyaret ederek teşekkür belgesini sunduk. 
Ziyarette ayrıca ileride yapılacak olan projelerde 
gerçekleştirilebilecek iş birlikleri görüşüldü.

Kastamonu Belediyesi ve KUZKA ile Acem Hanı Gastronomi Merkezi 
Hakkında İş Birliği Toplantısı Yapıldı

Kastamonu Belediyesi, Kuzey Anadolu 
Kalkınma Ajansı (KUZKA) ve Üniversitemiz, 
3 Ağustos 2021 tarihinde Acem Hanı 
Gastronomi Merkezi Projesinin başarılı bir 
şekilde yürütülmesi için koordinasyonun 
sağlanması ve iş birliği esaslarının belirlenmesi 
maksadıyla bir araya geldi.
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Turizm Fakültemiz Öğretim Üyesi Dr. Aydoğan Aydoğdu hazırlamakta olduğu Batı Karadeniz Tabiat Turizmi 
Uygulama Eylem Planı Projesi çerçevesinde Karabük Üniversitesi, Safranbolu Turizm Fakültesi’ne bir ziyarette 
bulundu. Geçtiğimiz Cuma Günü (17.09.2021) gerçekleşen ziyarete fakültemiz Öğretim Görevlisi Hikmet 
HABERAL’da eşlik etti.
Karabük Üniversitesi, Safranbolu Turizm Fakültesi Dekan Yardımcısı, Prof. Dr. Nuray TÜRKER’in eşgüdümüyle 
Fakülte Dekanlık Çalışma odasında yapılan toplantıya Turizm İşletmeciliği Bölüm Başkanı Doç. Dr. Nurettin 
AYAZ, Turizm Rehberliği Bölümü Öğretim Üyesi Dr. Yurdanur YUMUK, Safranbolu Şefik Yılmaz DİZDAR Meslek 
Yüksek Okulu, Turizm ve Otel İşletmeciliği Bölümü Öğretim Görevlisi Adnan Çetinkaya, Karabük Doğa Koruma 
ve Milli Parklar Şube Müdürlüğü’nden Mühendis Tolga KAVİLCİOĞLU katıldı.
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 Batı Karadeniz Tabiat Turizmi Uygulama Eylem Planı Toplantısı Yapıldı
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Kastamonu Üniversitesi Turizm Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Aydoğan Aydoğdu’nun, “Kastamonu’nun 
köyleri lavanta kokacak” fikrinden yola çıkarak oluşturduğu lavanta tarlaları kente örnek oldu.
Aydoğan Aydoğdu aracılığıyla temin ettikleri 6 bin lavanta fidesini Taşköprü Kaymakamlığının da desteğiyle 6 
dekar araziye diktiklerini ifade eden Ekinci, “Aydoğan hocamız bize bu konuda hem ön ayak oldu hem de her 
türlü desteği verdi. Bu sayede bir kadın kooperatifi olarak önemli bir adım atmış olduk.” dedi.

Turizm Fakültesinden Örnek Lavanta Projesi 



 92

Tarladan Mutfağa Osmanlı Şerbeti

Turizm Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü Türk Mutfağı dersi kapsamında, son sınıf 
öğrencileriyle birlikte fakülte bahçesinden toplanan kuşburnu meyveleri ile Osmanlı şerbeti hazırlandı. Dr. Öğr. 
Üyesi Salih YILDIZ ve Arş. Gör. Demet GÜNER’in koordine ettiği derste 3 kg kuş burnu meyvesi toplandı ve 25 
litre şerbet elde edildi.
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Kamu-Üniversite-Sanayi İş Birliği Platformu Üyelerinden Üniversitemiz Araştırma
Laboratuvarı ve Ahşap Panel İnovasyon Merkezine Ziyaret

Kastamonu Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi A.Ş. Üniversite-Sanayi İş birliği Merkezi öncülüğünde 
oluşturulan, Kamu-Üniversite-Sanayi İş birliği kapsamında çeşitli kamu kurum paydaşlarından oluşan ortak 
strateji platformu, beşinci ziyaretini Kastamonu Üniversitesi’ne 27 Ekim 2021 tarihinde gerçekleştirdi. Prof. 
Dr. Mevlüt Beyribey Konukevi’nde düzenlenen toplantının ardından kurul Merkezi Araştırma Laboratuvarı’nı 
ziyaret etti. Laboratuvar müdürümüz Doç. Dr. Mahmut Gür ve beraberindeki heyet, kurula burada yapılan 
analizler, çalışmalar ve cihazlar hakkında bilgilendirme sunumları gerçekleştirdiler.
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Turizm Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Alptekin SÖKMEN, öğretim üyelerimiz Doç. Dr. Aydoğan AYDOĞDU ve 
Doç. Dr. Alev SÖKMEN Dadaylı Kadın Girişimciler Derneğinin düzenlediği “Sonbahara hoş geldin” Toplantısına 
katıldılar. Toplantıda Arkeolog Dr. Murat KARASALİHOĞLU, “Tarih İçinde Kastamonu Kadını” konulu bir söyleşi 
gerçekleştirdi.
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 Sonbahara Hoş Geldin Toplantısına Katılım
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Kastamonu Tabiat Turizmi Sempozyumu, 22 Kasım 2021 tarihinde Üniversitemiz Turizm Fakültesi’nin 
ev sahipliğinde başladı. Sempozyumla birlikte Kastamonu Sanat İşleyen Eller Yöresel Lezzetler Kadın 
Kooperatifi’nin hazırladığı El Sanatları Sergisi’nin de açılışı yapıldı.
5 gün boyunca sürecek Sempozyum, ilgili kadın kooperatifleri, ilçe belediye başkanları, Kastamonu turizminin 
önde gelen işletmecileri ve alanında uzman akademisyenler ile birlikte devam etti.

Üniversitemizde Kastamonu Tabiat Turizmi Sempozyumu ile 
El Sanatları Sergisi’nin Açılışı Yapıldı
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Kastamonu Tabiat Turizmi Sempozyumu, 22 Kasım 2021 tarihinde Üniversitemiz Turizm Fakültesi’nin Orman 
Fakültemiz öğretim üyeleri ile Orman Mühendisliği 2. Sınıf ve Orman Endüstri Mühendisliği öğrencileri Orman 
Fakültesi peyzaj düzenlemeleri kapsamında fakülte bahçemize lavanta dikti.

Orman Fakültemizde Lavanta Dikimi

Kastamonu Teknokent bünyesinde faaliyetlerini yürüten Teknokent Akademi ve Girişim Vadisi Kuluçka Merkezi 
Ofislerinin, Üniversitemiz Ormancılık ve Tabiat Turizmi İhtisaslaşma Koordinatörlüğünün desteğiyle hayata 
geçireceği “İhtisas Odaklı Girişimcilik Ekosisteminin Oluşturulması Projesi Girişim Vadisi Kuluçka Programı” 
tanıtım toplantısı 26 Kasım 2021 Cuma günü saat 10.00’da kamu ve özel sektör temsilcileri başta olmak üzere 
STK’lar, akademisyenler ve tüm dış paydaşlara yönelik tanıtım toplantısı ile başladı, aynı gün saat 14.00’te 
“Çaylar Bizden Fikir Sizden” başlığı altında başta lise ve üniversite öğrencileri olmak üzere tüm girişimci 
adaylarına yönelik ikinci bir tanıtım Bilgehan Bilgili Merkez Kütüphanesi Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi. 
Tanıtım toplantısına; Ormancılık ve Tabiat Turizmi İhtisaslaşma Koordinatörü Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Ömer 
Küçük, Kastamonu Teknokent A.Ş. Genel Müdürü Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Kasım Yenigün, Kastamonu 
Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Oğuz Fındıkoğlu, MÜSİAD Başkanı Ahmet Sevgilioğlu, kamu kurumlarının 
yöneticileri, STK temsilcileri ve Kastamonulu girişimciler katılım sağladı.
Programın öğleden sonra yapılan ikinci bölümünde ise “Çaylar Bizden Fikir Sizden” başlığı altında toplantıya 
katılan öğrencilere ve tüm girişimci adaylara yönelik detaylı sunumlar yapılarak, soruları cevaplandırıldı.
Programda ayrıca, bir süre önce gerçekleştirilen “Kastamonu Markasını Arıyor” yarışmasının ödülleri de 
sahiplerine takdim edildi.

İhtisas Odaklı Girişimcilik ve Kuluçka Programı’nın İki Farklı Tanıtımı Yapıldı
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TÜBİTAK 2209-A/B Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programı
Bilgilendirme Toplantısı Düzenlendi

Kastamonu Teknokent bünyesinde faaliyetlerini yürüten Proje Destek Ofisi ve İnovatif Teknolojiler Ofisi tarafından 
organize edilen TÜBİTAK tarafından ilan edilen 2209-A/B Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme 
Programı Bilgilendirme Toplantısı 8 Aralık 2021 tarihinde online olarak düzenlendi. Toplantıya Üniversitemiz ön 
lisans ve lisans öğrencilerinin yanı sıra akademik personeller de katılım sağladı. Bilgilendirme toplantısında çağrı 
detayları ile ilgili sunumun yanı sıra proje kurgusu ve örnekleri ile ilgili bilgilendirmelere yer verildi.
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Turizm Fakültemizden Kampüs Temizliği

Turizm Fakültemizin Akademik ve İdari Personeli ile öğrencilerinin katıldığı kampüs temizliği etkinliği düzenlendi. 
Sosyal sorumluluk projesi kapsamında gerçekleştirilen ve çevre duyarlılığına dikkat çekmeyi amaçlayan etkinliğe 
öğrenciler ve personelimiz büyük ilgi gösterdi. Turizm Fakültesi önünden başlayan temizlik hareketinde katılımcılar 
Turizm Fakültesi önünde iki ana gruba ayrılarak farklı yönlerden giderek Rektörlük binası önünde buluştular. 
Etkinlik sonunda öğrenciler bu faaliyetten duydukları memnuniyeti dile getirdiler. Öğrencilerin kampüs temizliği 
esnasında diğer fakültelerden öğrencilerin de etkinliğe katılmaları dikkat çekti. Katılımcılar çevre farkındalığı 
oluşturmak anlamında önemli bir etkinlik olduğunu belirttiler.
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Turizm Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. Alptekin SÖKMEN “Kapadokya Destinasyonlarının Turizm Açısından 
Entegrasyonu: Kayseri ve Nevşehir İlleri Çalıştayı’na katılarak “Akıllı Destinasyonlar: Kayseri ve Nevşehir’in 
Entegrasyonu” başlıklı bir sunum gerçekleştirdi.
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 Kapadokya Destinasyonlarının Turizm Açısından Entegrasyonu: 
Kayseri ve Nevşehir İlleri Çalıştayı’na Katılım
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22 Aralık 2021 Tarihinde Turizm Fakültemiz tarafından, fakülte arka 
bahçesinde Sokak Lezzetleri etkinliği düzenlendi. Etkinliğe tüm akademik 
ve idari personelimiz ile öğrencilerimiz katılım sağladı.

Sokak Lezzetleri Etkinliği Yapıldı
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Turizm Fakültemizde, Proje yürütücüsü Dr. Öğr. Üyesi Muharrem AVCI Başkanlığında Tarihi İstiklal Yolu ve 
Dijital Müze kapsamında ilgili paydaşların da katıldığı kapsamlı bir toplantı gerçekleştirildi. Toplantıya Turizm 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Alptekin SÖKMEN, Kastamonu Belediye Başkan Yardımcısı Hamdi ÖZ, Fen Edebiyat 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. M. Serhat YILMAZ, Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi Seramik ve Cam Bölümü 
Başkanı Prof. Seyhan YILMAZ, Bölüm Başkan Yardımcısı Doç. F. Müjde GÖKBEL, Kuzey Anadolu Kalkınma 
Ajansı Şehir Tanıtımı ve Markalaşma Birimi Sorumlusu Serkan DOĞRU, TÜRSAB Kastamonu İl Temsilcisi 
Gökşen GEDİK, Kastamonu Turizm ve Otelciler Derneği Yönetim Kurulu Üyesi ve İstiklal Yolu Derneği Başkan 
Yardımcısı Gazeteci Fatma BÖLÜKBAŞ, Araştırma Görevlilerimiz Muhammed ÜSTÜN ve Gürkan ÇALIŞKAN 
katıldılar. Toplantıda Proje detayları ve yol haritası kararlaştırıldı. Rektörlük onayı sonrası Projenin hemen 
başlatılması konusunda görüş birliğine varıldı.

Tarihi İstiklal Yolu ve Kampüs Dijital Müzesi Proje Toplantısı
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Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaşması ve İhtisaslaşma Programı kapsamında üniversitemiz Ormancılık 
ve Tabiat Turizmi alanında ihtisaslaşma görevini 2018 yılından itibaren üstlenmiştir. 2021 yılı sonuna kadar 
ihtisas odaklı bazı projelerimizden somut çıktılar elde etmekle birlikte tamamlanmamış projelerimizden verimli 
sonuçlar elde edeceğimizi öngörmekteyiz. Önümüzdeki yıllar için planlı ve doğru adımlar ile yeni projelere 
odaklanmış durumdayız.

Üniversitemiz Teknokent – Teknoloji Transfer Ofisi ihtisas alanı doğrultusunda hedeflendirildi. Çalışmalarımız 
neticesinde bazı ürünlerin ticarileşmesi ve tescillenmesi adına iş birliği içerisinde çalışmalar yürütmekteyiz. 
Birçok danışmanlık hizmeti, patent, faydalı model ve marka konusunda destek almaktayız. Ulusal 
başvurularımız dışında uluslararası başvurularımızda bulunmakta. Bu ekip ile kamu sanayii ziyaretleri 
gerçekleştirilerek bölgemizin kalkınması için çalışmalarımızı devam ettiriyoruz.

Dört tane uygulama ve araştırma merkezimizde Ar-Ge çalışmalarımızı yürütüyoruz. Özellikle ihtisaslaşma 
bünyesinde inşa edilen Ahşap Kültürünü Uygulama ve Araştırma Merkezimiz tamamlandığında Ar-Ge 
çalışmaları dışında çeşitli eğitimler ve faaliyetler gerçekleştirmeyi hedefliyoruz.

Cide bölgesinde başlattığımız defne projesi ile çarpıcı sonuçlar elde ettik. Türkiye’mizin önde olduğu defne Batı 
Karadeniz Bölgesinde tescil ve markalaşma yolunda ilerliyor.

Kastamonu Üniversitesi olarak diğer üniversitelere de yol gösterici olması hedeflenen projeler sayesinde;

Ormancılık ve Tabiat Turizmi ile bölgesel kalkınma (Batı Karadeniz), ulusal kalkınma ve
gerçekleştirilecek iş birlikleri ile uluslararası kalkınma sağlamayı,

Nitelikli eğitim sunmayı ve böylece katma değerli işlerde çalışacak kalifiye insan sayısını artırmayı, bu bağlamda 
farkındalık oluşturarak sertifikalı çalışan sayısını artırmayı,

Üniversitenin kendi kaynaklarının da yetkinliğini artırmayı,

Bölgemize yatırımcıları çekebilmeyi ilin ve bölgenin ekonomisine ve istihdamına katkı sağlamayı amaçlıyoruz.

Üzerimize yüklenen misyon doğrultusunda bilinen, Ormancılık ve Tabiat Turizmi denince akla ilk önce gelen 
bir kurum olmayı hedefliyoruz. Yaşadığımız coğrafyanın bizlere sunduğu nimetlerin farkındayız ve bizler de bu 
nimetleri hem ekonomik hem de sosyal fırsatlara dönüştürmek istiyoruz.
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